

مناقشه گزاران امروز



شرکت گاز استان کرمانشاه



شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی



شرکت پتروشیمی شهید تندگویان



شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویر احمد



مؤسسه تحقیقات واگسن و سرم سازی رازی



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



شهرداری بزد



روزنامه

روز احسان و نیکو کاری گرامی باد

مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

پنجشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۳ • ۱۴ جمادی الاول ۱۴۳۶ • سال دهم • شماره ۱۵۴۱ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

مدیر عامل بورس کالا در پاسخ به «مناقشه»

مدیرعامل توانیر
بدهی دولت به پیمانکاران نیرو
۳۰ هزار میلیارد تومان است

آبادستگاه قضایی کانادادر پرونده خاوری با ایران همکاری خواهد کرد؟

احتمال دریافت کارمزد از کارتخوان های فروشگاه های در سال آینده

Thursday • 5.Mar.2015 • Vol.10 • No.1541 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

چاپ پنجم منتشر شد

کتاب قوانین و مقررات برگزاری مناقصه و مزایده

قیمت: ۲۰ هزار تومان

با اضافات بسیار جدید

خبر آخر

افخم در نشست خبری مطرح کرد
تلاش طرفین مذاکره برای حصول نتیجه تا مارس

محمد قره داغلی – سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به آخرین اخبار مذاکرات هسته ای گفت: مذاکرات به صورت فشرده در حال برگزاری است و طرفین تلاش دارند مذاکرات تا پایان مارس به اتمام برسند. به گزارش خبرنگار «مناقشه»، مر ضیه افخم سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در نشست هفتگی خود با خبرنگاران در پاسخ به سوالی در مورد آخرین خبرها از مذاکرات هسته ای ایران در مونتر و این که آیا پیشرفت قابل توجهی در مذاکرات داشته ایم که تا پایان مارس نتیجه حاصل شود، گفت: مذاکرات فشرده ای در جریان است و گفت و گو ها در سطح وزرای خارجه ایران و آمریکا با حضور رییس سازمان انرژی اتمی و وزیر انرژی آمریکا و همچنین در سطح معاونان ادامه دارد. وی با اشاره به این که مذاکرات متعددی در جریان است و طرف ها تلاش دارند که از فرصت موجود بیشترین استفاده را داشته باشند و دیدگاه ها تبادل شود، بیان کرد: اخبار را باید دنبال کرد، هنوز برای قضاوت در خصوص این دوره از مذاکرات را به پیشرفتی که حاصل می شود زود است. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: طرفین توافق کردند که در یک مقطع زمانی مذاکرات را به نتیجه برسانند که آن مقطع پایان ژوئن است و قرار است از این فرصت برای گفت و گو، مذاکره و روشن شدن ابهام مختلف و موضوعات مورد مذاکره استفاده شود. در حال حاضر ابعاد فنی و سیاسی و همه موضوعات مطرح است. در کنار گفت و گو های فنی در حوزه سیاسی نیز یکی از موضوعات اصلی بحث تحریم ها است. افخم گفت: جمهوری اسلامی ایران از ابتدای مذاکرات خواهان رفع کامل تحریم ها شده است و در این زمینه با صراحت و شفافیت دیدگاه ها را مطرح کرده است و لذا در این دور نیز این موضوع به عنوان یکی از محور ها مطرح است که جناب آقای دکتر طرفین نیز بر آن تأکید کردند. گفت و گو ها ادامه دارد و باید صبور باشیم و همزمان و همراه با گفت و گو ها پیش رویم. وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره اظهارات سخنگوی دولت مبنی بر این که مذاکرات تا ۱۲ فروردین ماه به نتیجه خواهد رسید و این که آیا پیش نویس توافق تهیه شده است، گفت: آن چه مسلم است طرفین با جدیت در مذاکرات حضور دارند. جمهوری اسلامی ایران کاملاً جدی و مصمم است که حضور فعال و میکتر انسه در مذاکرات داشته باشد و از همه ظرفیت های این پیشرفت مذاکرات استفاده می کند. سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: امیدوار هستیم که طرف های مقابل نیز به همین مبنا و با همین میزان اراده سیاسی کار را پیش ببرند. اجازه دهید که متناسب و همراه با گفت و گو ها گام برداریم.

تجارت مرگ، آشکارا زیر پوست شهر!

مزایده بزرگ خرید و فروش قطعات داغی خودرو ها از سوی بیمه ها

به تجارت مواد مخدر، اسلحه و قاچاق انسان، تجارت مرگ می گویند؛ اما تجارت دیگری در زیر پوست شهر در جریان است که آثار مخرب آن کم تر از اقدامات یاد شده نیست.

برگزاری ۳ مزایده بزرگ فروش املاک بانک ها تا پایان اسفند ماه

مدیر عامل شرکت فروش اموال مازاد بانک ها (فام) از برگزاری ۳ مزایده بزرگ فروش املاک بانک ها تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: قرار است تا پایان اسفند ماه یک مزایده اختصاصی برای املاک بانک صادرات، یک مزایده سراسری برای املاک تمام بانک ها و یک مزایده برای املاک مازاد بانک کشاورزی برگزار شود.

در پی تصویب مجلس

جاماندگان از یارانه به لیست اضافه می شوند

در حالی با ثبت نام مجدد از متقاضیان دریافت یارانه نقدی تعدادی موفق به ثبت نام نشده و دچار مشکل شدند که قانون بودجه سال آینده دولت را موظف کرده تا این افراد را به لیست یارانه بگیران اضافه کند.

بین الملل

حفر خندق اطراف کر بلا برای ممانعت از نفوذ داعش

در حالی که عراقی ها حفر خندقی را در اطراف شهر کر بلا برای حفاظت از این شهر در برابر حملات داعش آغاز کرده اند، وزارت کشور عراق اعلام کرد که نیرو های امنیتی در شهر سامرا اندابیز ویژه امنیتی به اجرا گذاشته اند. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه السیفیر لبنان، عراقی ها حفر خندقی را به طول ۴۵ کیلومتر در اطراف شهر کر بلا جهت حفاظت از این شهر در برابر حملات احتمالی داعش آغاز کرده اند. هم چنین امد و شد در کر بلا از طریق مراکز ایست بازرسی صورت می گیرد. برج های مراقبتی، دوربین ها و سیم های خاردار را نیز برای حفظ امنیت این شهر در نظر گرفته شده است. شذر العنزی، یکی از مسؤولان نظامی عراقی اعلام کرد: این خندق از پل المجره تا منطقه الجرف و به عنوان حد فاصل بین شهر کر بلا و استان الانبار کنده و برج های مراقبتی نیز برای حفظ امنیت شهر ایجاد شده است.

پلوسی

توهین نتانیاهو به آمریکایی ها نزدیک بود اشکم را در بیاورد

ر هبر اقلیت های مجلس نمایندگان آمریکا با صدور بیانیهای خشم خود را از اظهارات نخست وزیر رژیم صهیونیستی در کنگره نشان داد. به گزارش مهر به نقل از سایت کنگره آمریکا، «فانسی پلوسی» با انتشار بیانیهای در صفحه خود در سایت کنگره نوشت: هنگام سخنرانی بنیامین نتانیاهو نزدیک بود گریه کنم چون نخست وزیر اسرائیل در سخنرانی خود به شعور آمریکا به عنوان یکی از کشورهای ۵+۱ که در حال مذاکره با ایران هستند توهین کرد. پلوسی در ادامه این بیانیه افزود است: از سخنان نتانیاهو عموگین شدم چون وی با طعنه و توهین درباره اطلاعات و آگاهی ما از تهدیدی که توسط ایران ایجاد می شود صحبت کرد و به تهداتی که ما برای جلوگیری از اشاعه تسلیحات کشتار جمعی داریم نیز توهین کرد.

حمله موشکی تکفیری ها به زینیه در دمشق

منابع سوری از حمله موشکی تروریست های تکفیری به زینیه در حومه دمشق خبر دادند. به گزارش مهر به نقل از النصره، منابع عربی از حملات موشکی شدید به منطقه زینیه در حومه دمشق خبر دادند. بر اساس این گزارش گروه تروریستی جیش الاسلام به سرکردگی زهران علوش مسؤول این حملات موشکی است. تا این لحظه گزارشی از تلفات و خسارت های این حملات تروریست های تکفیری منتشر نشده است.

خیز دحلان برای ریاست تشکیلات خودگردان فلسطین

عضو برکنار شده کمیته مرکزی جنبش فتح تأکید کرد که از هیچ تلاشی برای بازگشت به راضی فلسطینی و نامزدی برای انتخابات آتی ریاست تشکیلات خودگردان دریغ نخواهد کرد. به گزارش ایلنا، محمد دحلان که به خاطر اتهامات فساد و دست داشتن در ترور برخی شخصیت های برجسته فلسطینی و در رأس آن ها یاسر عرفات، رییس سابق تشکیلات خودگردان، از جنبش فتح اخراج شد، در گفت و گو با پایگاه اینترنتی مجله «بیروویک» تصریح کرد که سعی در تحکیم روابط شخصی و منطقه ای خود به منظور کسب مقبولیت و محبوبیت مردمی دارد. در حالی که محمود عباس رییس ۷۹ ساله تشکیلات خودگردان از بیماری های مختلفی رنج می برد و طی سال های گذشته بارها تهدید کرده است که از سمت خود کناره گیری می کند، دحلان به صراحت از رقابت خود با عباس برای تصاحب کرسی وی خبر داده است و در همین راستا، نه تنها پس از اخراج از جنبش فتح و خروج از فلسطین سعی در تضعیف عباس دارد، بلکه در عین حال زمینه را برای بازگشت خود به فلسطین نیز فراهم می کند.

مدیرکل بازرسی کاروزارت تعاون، کارورفاه اجتماعی

انتخاب پیمانکار مناسب از وظایف اصلی کارفرما و انتخاب کارگر وظیفه پیمانکار است

رییس کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران مطرح کرد

پیمانکاران در انتظار بخشنامه جبران آثار کاهش ارزش پول ملی



انتصاب نماینده ولی فقیه در استان قزوین با حکم رهبر انقلاب



حضرت آیت الله خامنه ای طی حکمی «حجت الاسلام شیخ عبدالکریم عابدینی» را به عنوان نماینده ولی فقیه در استان قزوین و امام جمعه شهر قزوین منصوب کردند. به گزارش مناقشه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن حکم رهبر معظم انقلاب به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم - جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ عبدالکریم عابدینی دامت افاضاته، اکنون که جناب حجت الاسلام و المسلمین آقای باریک بین دامت برکاته پس از خدمات ارزشمند انقلابی و جهادی در حوزه تبلیغ و تربیت دینی که سال های دراز با کمال سلامت و صداقت بدان اشتغال داشتند، از مسؤولیت امامت جمعه کناره گیری کرده اند، جنابعالی را که بحمد... متصف به علم و عمل انقلابی می باشید، به امامت جمعه شهر قزوین و نمایندگی خود در آن استان منصوب می کنم.

سید علی خامنه ای

پایان مذاکرات ایران و آمریکا



چهارمین و آخرین دور مذاکرات وزرای امور خارجه ایران و آمریکا با حضور علی اکبر صالحی، رییس سازمان انرژی اتمی، ارنست مونیز، وزیر انرژی آمریکا، حسین فریدون و هلگا اشمید و معاونان به پایان رسید. به گزارش مهر، نشست رسمی ایران و کشورهای ۱+۵ نیز امروز در مونتر و سوئیس برگزار خواهد شد. پیش از این دور از مذاکرات پنجمین دور گفت و گو های دو جانبه از نشست مونیز و علی اکبر صالحی به مدت یک ساعت و نیم برگزار شده بود. خبر های رسیده از مونتر و حاکی از آن است که در این دور از مذاکرات پیشرفت هایی حاصل شده اما هنوز برخی موضوعات برای گفت و گو باقی است. بر اساس گزارش ها دور آتی مذاکرات نیز ۲۴ تا ۲۹ اسفند ماه خواهد بود که هنوز مکان مشخصی برای آن تعیین نشده است.

رییس جمهوری در جلسه هیأت دولت

زیر بار توافقی که حق ملت را مخدوش کند، نمی رویم

طرح های مرتبط با گاز رسانی، گسترش شبکه راه آهن و بهره برداری از معادن و اقداماتی که برای توسعه بندر چابهار در جنوب این کشور و توسعه درگاه استان انجام شده، این استان را به سمت رونق و توسعه بیش تر سوق خواهد داد. روحانی گفت: مجموعاً ۳۱۰ میلیارد تومان برای پیشبرد طرح های استان تخصیص داده شده و بنابراین کار بسیار بزرگی را دولت انجام داده و خوشحالم وعده هایی که در سفر های استانی به استان ها می دهم، بحمد... در حال اجرا است. رییس جمهور در ابتدای سخنان خود نیز با عرض تسلیت به مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)، ایشان را الگویی برای همه زنان جامعه و سیده النسماعین خواند و گفت: هیچ بانویی در تاریخ به مقام و عظمت حضرت زهرا (س) نمی رسد و این بانوی بزرگوار، اخلاق و رفتاری که در خانه پدری و در برابر همسر هم چنین آن چه که در زمینه تفرندن بسیار عظیم انجام داد، برای ما نمونه است تا جایی که خداوند بزرگ این بانو را پیش ما نهد.

رییس جمهوری به قرائت فرازی از سوره مبارک کوثر در تفسیر آیات این سوره اظهار داشت: کوثر یعنی خیر کبیر و خیر بزرگ که فاطمه اطهر (س) همان کوثر است به دلیل این که پایان همین سوره، می گوید «ان شاتنک الوالایت». روحانی گفت: از خداوند می خواهیم که همه ما را به یزید بانوان عزیز و فداکار و بانوانی که در تمام صحنه های انقلاب نقش به سزایی را ایفا کردند و امروز برای توسعه کشور نیز نقش بسیار زیادی دارند، بتوانند فاطمه اطهر (س) را الگو قرار بدهند و راه آن بانو را اقتدار اسلام را ادامه بدهند که موجب فخر برای ما هم در دنیاست و هم موجب نجات ما در آخرت خواهد شد.

مقررات بین المللی به توافق و تفاهم برسد که این کار هر چه سریع تر انجام بگیرد به نفع همه خواهد بود؛ یا این که دنبال انکار واقعیت باشد که در آن شرایط نیز ناگزیر باید پیشرفت سریع تر برنامه صلح آمیز هسته ای ایران را شاهد باشد. رییس جمهور افزود: گزینه دوم، گزینه ای است که دیده اند تحریم و فشار طی سال های گذشته، تأثیری نداشته و سارا ه خودمان را به خوبی ادامه داده ایم. اگر مبنای این مذاکرات شفافیت بیش تر باشد ما شفافیت بیش تر را می پذیریم اما اگر مذاکرات به دنبال آن باشد که ملت ایران را از حق مسلم خود یعنی پیشرفت در علم و فن آوری باز دارد، خیلی طبیعی است که ایران زیر بار چنین تفاهم و توافقی نخواهد رفت.

رییس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود به گزارش ارایه شده به هیأت دولت درباره اقدامات انجام شده در استان سیستان و بلوچستان اشاره کرد و گفت: سیستان و بلوچستان امکانات بسیار خوبی برای توسعه دارد و وزرا و دست اندر کاران توسعه استان، باید از همه این ظرفیت ها و امکانات برای پیشبرد سریع طرح های در دست اجرا در بخش های رفاهی، سلامت، امنیت، کشاورزی، راه آهن، بندر، فرودگاه و معدن و صنعت بهره برداری کنند. روحانی با اشاره به حضور گسترده تر مردم این استان در مراسم ۲۲ بهمن امسال، گفت: این حضور بدان معناست که سرمایه انسانی و انسجام ملی هر روز رو به تقویت است و مردم به آینده کشور امیدوارند. رییس جمهور با تأکید بر این که برای توسعه رونق استان سیستان و بلوچستان تصمیمات مهمی اتخاذ شده است، اظهار داشت: تکمیل طرح آبیاری مدرن ۴۶ هزار هکتار اراضی شمال این استان در کنار ایجاد منطقه آزاد در زابل،



این رژیم که خودش چنانچهارمین و در واقع یک دولت تروریستی است، امروز دم از صلح و خطرات آینده می زند. در حالی که ایجادکننده بزرگ ترین خطر برای منطقه بوده است، روحانی گفت: این گونه حرف ها هیچ تأثیری نخواهد داشت. روحانی افزود: این رژیم که در طول سال، بارها و بارها به کشورهای همسایه اش تجاوز می کند، مردم بی گناه را به خاک و خون می کشد و رژیمی که در غزه کودکان را هدف گلوله قرار می دهد،

نصیحت صحبت نکند. آن هم رژیمی که بر خلاف مقررات بین المللی و دور از چشم ناظران بین المللی به دنبال تسلیحات اتمی بوده، بمب اتم تولید کرده، تعداد زیادی بمب اتم را ذخیره کرده و با عدم امضای معاهده منع گسترش تسلیحات اتمی (ان. پی. تی)، به بازسان آژانس بین المللی انرژی اتمی هم اجازه نمی دهد از تأسیسات اتمی اش بازدید کنند. رییس جمهور تأکید کرد: ایران اسلامی همواره در سازمان ملل متحد به دنبال طرح خاورمیانه عاری از تسلیحات اتمی بوده و هست. روحانی افزود: اتهامات علیه ایران از سوی رژیمی مطرح می شود که در طول سال، بارها و بارها به کشورهای همسایه اش تجاوز می کند، مردم بی گناه را به خاک و خون می کشد و رژیمی که در غزه کودکان را هدف گلوله قرار می دهد،



رamin شاهي در جریان سخنرانی در نشست خبری در تهران، ۲۰۱۳

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ضمن رد ادعای رییس کل بانک مر مبنی بر تحقق خروج کامل از رکود، گفت: ادعای خروج کامل از این وضعیت زمانی قابل قبول است که تمام واحدهای تولیدی و کارخانه‌های کشور با ظرفیت بیش از ۳۰ درصد فعالیت کنند و میزان تولیدات آن‌ها با رشد همراه باشد. به گزارش خانه ملت، ارسال فتحی‌پور در واکنش به اظهارات رییس کل بانک مرکزی مبنی بر تحقق خروج از رکود، با رد این ادعا، گفت: چنین ادعایی صحیح و قابل قبول نیست و کشور هنوز در رکود به سر می‌برد. نماینده مردم کلپیر، خداآفرین‌بخش و هوراند در مجلس شورای اسلامی افزود: وجود رکود هنوز در کشور محسوس و قابل مشاهده است و زمانی می توان ادعا کرد از این حالت خارج شدیم که تمام واحدهای تولیدی و کارخانه‌های کشور با ظرفیت بیش از ۳۰ درصد فعالیت کنند و میزان تولیدات آن‌ها با رشد همراه باشد. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: کنترل و خروج صدر درصدی از تورم قابل قبول است هم‌چنان که رییس جمهوری نیز در صحبت‌های اخیر خود اعلام کردند نرخ تورم کنترل شده است اما هم‌چنان در رکود قرار داریم. وی ادامه داد: ماقبول داریم که نرخ تورم کاهش یافته و در حال کنترل است اما در خصوص خروج کامل از رکود افرادی که چنین ادعایی دارند و بسیاری از کارگران بیکار شده‌اند و تا به حال شاهد جبر و ربود در مراکز تولیدی نداریم. به گزارش خانه ملت، رییس کل بانک مرکزی با اعلام این که آن‌ال می‌توانم قاطعانه بگویم تورم امسال حداقل ۱۶ درصد خواهد بود که در آخر اسفند پس از محاسبه آن را اعلام می‌کنیم، گفت: رشد اقتصادی کشور نشان دهنده خروج کامل اقتصاد از رکود است.



عضو هیأت‌ریسه کمیسیون اجتماعی مجلس

هشدار نسبت به وجود ۱۰ میلیون حاشیه‌نشین در شهرها

عضو هیأت ریسه کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از وجود ۱۰ میلیون حاشیه‌نشین در کشور، گفت: وزارت کشور باید برنامه‌ریزی، برخورد و نظارت بر چنین پدیده‌ای و مشخص کردن حريم شهرها گسترش حاشیه‌ها جلوگیری کند. به گزارش خانه ملت، عباس صلاحی با تأکید بر ضرورت ساماندهی و جمع‌آوری حاشیه‌نشین‌ها، تصریح کرد که متأسفانه هر روز به افراد ساکنی در این مناطق افزوده می‌شود و روزانه شاهد جرم و جنایت‌های زیادی از ناحیه این افراد می‌باشیم بنابراین به علت عدم ساماندهی، نباید هزینه‌های زیادی بابت آسیب‌های اجتماعی ناشی از این معضل بپردازیم. نماینده مردم آشتیان، تفرش و فرهایان در مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از معضل اجتماعی حاشیه‌نشیني، گفت: متأسفانه حاشیه‌نشیني فقط مختص تهران نیست و مربوط به همه کلان‌شهرهای کشور است و روز به روز در حال توسعه و افزایش است و در واقع این افراد منبع فساد و درزگاری اجتماعی هستند. این نماینده مردم در مجلس نهم، ادامه داد: لازم است این افراد هر چه زودتر جمع‌آوری، ساماندهی و افراد نیازمند از غیر مستحق جدا شوند، بهتر است در مورد این افراد برنامه‌ریزی جامعی انجام گیرد و هویت آن‌ها مشخص و شناسایی شود. صلاحی با تشریح علل افزایش حاشیه‌نشینی، گفت: برخی از افراد جامعه به علت نستی و کالهی فعالیتت در زمینه اقتصادی نداننده به همین دلیل از حاشیه شهرها استفاده می‌کنند و به شغل‌های کاذب فروش مواد مخدر و تکیه‌گری روی می‌آورند و به ناچار این اجتماعی نامن می‌زنند. وی بیان این که خانواده‌های نیازمند نیاز حاشیه‌نشین، باید تحت پوشش سازمان‌های حمایتی قرار گیرند، تأکید کرد: دانشاسایی و تحت پوشش قرار دادن این افراد می‌توان تعداد زیادی از آنان را ساماندهی کرد. این نماینده مردم آشتیان، تفرش و فرهایان و نماینده هم‌اشاره به نقش مهم نیروی انتظامی در برخورد با افراد سودجوی حاشیه حاشیه نشین، بیان کرد: متأسفانه وجود افراد سودجو در محل سکونت حاشیه‌نشین‌ها منوط و مظلوم‌نمای سیاست‌نمایان آن‌ها برای راندن خالی کردن آن از زیر بار مسئولیت متحمل هزینه اضافی برای دولت می‌شود لذا نیروی انتظامی باید با این افراد برخورد قاطع داشته باشد. صلاحی ادامه داد: قوه قضاییه، سازمان‌های حمایتی، وزارت خانه‌های بهداشت و کشور، سازمان بهزیستی، نیروی انتظامی و شهرداری و به‌هکتری هم می‌توانند به معضل حاشیه‌نشینان باید دهند. نماینده مردم آشتیان، تفرش و فرهایان در مجلس شورای اسلامی، گفت: سازمان‌های شهرداری و فرمانداری می‌توانند در صورت امکان بازارچه‌هایی به افراد حاشیه‌نشین ارائه دهند که با این راه‌آمار مدخلی کنند. بهتر است فضاهای مشخصی برای مسکن کارگران ایجاد شود.

عضو هیأت ریسه کمیسیون اجتماعی مجلس، با بیان این که برخی از این افراد با سونیت و برای تحریک احساسات مسوولان این مناطق روی آورده، تصریح کرد: برخی از این افراد با قصد و نیت قبلی به این مناطق مهاجرت کردند و با تحریک احساسات مردم و مسوولان می‌خواهند آن‌ها را مجبور کنند که به آن‌ها توجه کنند لذا نیروی انتظامی با شناسایی این افراد باید با آن‌ها برخورد قاطع داشته باشد.



عضو هیأت‌ریسه کمیسیون اجتماعی مجلس

تذکرات کتبی نمایندگان، از گرانی مرغ تار سیدگی به وضعیت زندانیان ایرانی در خارج از کشور

افزایش سرسام‌آور قیمت مرغ، رسیدگی به وضعیت زندانیان ایرانی در خارج از کشور و اجاره‌ورادات خودرو به‌عنوان اعضای تیم ملی والیبال از مهم‌ترین محوری‌های تذکرات کتبی دبیروز نمایندگان، به اعضای هیأت دولت بود. به گزارش ایرنا، احمدپیرابادی و رضا انصاری، نمایندگان نمایندگان مردم قم، اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران، موسوی نماینده مردم خوزستان، آقاجری نماینده مردم مازندران، ناصر، پژمان در نماینده مردم مشهد، محمد اسماعیل سعیدی نماینده مردم تبریز، شهرزور افشاری نماینده ملکان، رجب رحمتی نماینده تاکستان و صلاحی نماینده تفرش در تذکر کتبی به وزیر امور خارجه خواستار اهتمام جدی برای آزادی زندانیان خارج از کشور به ویژه در عراق شدند.

احمد علی قمیعی نماینده بهشهر، حمیدرضا خصوصي نائی نماینده صومعه‌سرا، حبیبی قصر شیرین، حسیني نماینده میانه، افطلي فرزند انارک، ربیلال رضایی نماینده خمین، سامری نماینده خمشهر، نائی نماینده سروراز، رفی‌دینی نماینده فروردآباد و امیری نماینده کهنوج نیز از دیگر نمایندگان تذکر دهنده به وزیر امور خارجه در مورد آزادی زندانیان خارج از کشور به ویژه در عراق بودند.

هم‌چنین حمید تقی توکلی نماینده الیگودرز، جواد کریمی قدوسی نماینده مشهد، ابراهیم احمدي نماینده تهران، مهدی ادهومئی نماینده لنگرود که در تذکر کتبی به وزیر علوم خواستار حمایت از دانشگاه پیام‌نور برای برگزاری دوره‌های تکمیلی شدند. محمد صالح جوکار، نماینده یزد و زارع‌راه مهرپزی نماینده مهریز هم در تذکر کتبی به وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات خواستار تسریع در انجام امورات مردم در تبعات این زلزله شدند. محمد جوکار هم چنین در تذکره به وزیر امور اقتصادی و دارایی خواستار تکريم رباب رجوع در مراکز امور مالیاتی شد. موسی‌الرضا نژدي، نماینده بجنورد که تذکر کتبی به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رییس جمهوری خواستار تسریع در ارائه سبد کال به نیازمندان واقعی شدند، رضا انصاری عراقی و احمد ابرابادی، نمایندگان مردم قم در تذکر کتبی به وزیر راه و شهرسازی خواستار توضیح و در خصوص علت ایجاد دیوار بتی توسط راه‌آهن در مناطقی از قم شدند. محمد رضا خان محمدی، علیرضا محبوب، نادر قاضی‌پور، جبار کوثری نژاد، محمد اسماعیلی (نماینده زنجان) در تذکر کتبی به رییس جمهوری خواستار توضیح درباره افزایش برخی مدیران شدند. زهره طبعیبه‌نادر نوری (تهران) در تذکر کتبی به وزیر ورزش و جوانان خواستار توضیح در درباره علت اجازه تردد اسپون والیبال و اعضای تیم ملی والیبال برای واردات خودروی لوکس به رغم مصوبه دولت شد. عباس مفتکاری و احمد سالک نمایندگان مردم اصفهان هم در تذکر کتبی به وزیر علوم خواستار تعیین تکلیف ریاست دانشگاه اصفهان شدند. علیرضا سلیمی، نماینده مردم محلات، نادر قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه و عباس صلاحی نماینده مردم اصفهان در تذکر کتبی به وزیر امور خارجه خواستار برخورد مناسب با تحریم کشتیرانی جمهوری اسلامی از سوی اتحادیه اروپا باشند.

هم‌چنین این نمایندگان به همراه پنجشایی ار دستانی در تذکر کتبی به وزیرای صنعت، معدن و تجارت و فرهنگ و ارشاد اسلامی خواستار توضیح در خصوص علت اتخاذ تکران تمهیدات لازم برای تأمین چادر مشکي شدند. علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات، نادر قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه و احمد پنجشایی در تذکر کتبی به وزیر صنعت، معدن و تجارت خواستار توضیح در خصوص علت توزیع نکردن باره‌اندازی از افزایش قیمت نان و هم‌چنین علت آن شدند. حمیدرضا پورابراهیم نماینده مردم کرمان، حسین سبایی نماینده مردم نیشابور، علیرضا سلیمی نماینده محلات، حسیني نماینده مردم قزوین، داود محمدی نماینده قزوین، قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه نیز در تذکره‌های جداگانه به وزیر جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت خواستار توضیح در خصوص علت افزایش پیرامین سرای مرغ شدند.

موسی‌الرضا نژدي نماینده مردم بجنورد هم در تذکر دیگر به وزیر امور اقتصادی و دارایی خواستار کنترل و نظارت بر موسسات مالی و اعتباری و صندوق قرض‌الحسنه شد. محمد سالک نماینده مردم اصفهان هم در تذکره به وزیر علوم خواستار تسریع در معرفی رییس دانشگاه اصفهان به شورای عالی انقلاب فرهنگی شد. هم‌چنین ابیاس نادران نماینده مردم تهران در تذکر کتبی به رییس جمهوری خواستار اعاده اموال عمومی در موسسه کوثر شد.

بهارستان

۲۰روزنامه‌در یک‌روزنامه ۱۲ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح و عصر)۹۰ صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

پنجشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۲ - ۱۲ خرداد۱۳۹۳ - ۱۲مهر سال - شماره ۱۵۴۱

Thursday • 5.mar.2015 • Vol.10 • No.1541

سختگوی دولت

نمایندگان مجلس حواسشان باشد حرف خلاف قانون از دهانشان بیرون نیاید



تعیین نکردند، مجلس شناسایی این بخش را در

و نیست‌ه‌ایم و برای هر شرایطی غیر از موفقیت در مذاکرات هسته‌ای برنامه‌ریزی کرده‌ایم و ملت عزیز بدانند که خدمتگزارانشان برنامه‌های لازم را دارند و بدانشا... نیز از این‌ا سرگردنه عبور خواهند کرد و با منطق و پشتپنهایی ملت این مشکل نیز از پیش پا درناشته خواهد شد.

نویخت در ادامه و در پاسخ به سوالات خبرنگاران در خصوص برنامه دولت برای پرداخت دستمزد کارگران، اظهار داشت: جلسه‌ای در این زمینه با حضور اعضای شورای مربوطه برگزار می‌شود و انشا... در ارتباط با چگونگی پرداخت دستمزد کارگران تعیین‌گیری خواهد شد.

نویخت در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر تصمیم دولت درباره نحوه پرداخت یارانه‌ها در تمام آینه‌ایند اظهار داشت: مجلس محترم منابع قانون هدفمندی دولت با بیان این که این مقدار ۴۸ هزار میلیارد تومان از محل اصلاح قیمت‌ها و ۶ هزار ۳۰۰ میلیارد تومان از ردیف بودجه‌عمومی پیش‌بینی و برآورد کرده است، بنابراین مجموعه منابع مصوب قانون بودجه همان پیشنهادی بود

نویخت با بیان این که تمام تلاشمان این است که در وقت معین حقوق کارکنان خود را پرداخت کنیم، گفت: هم‌چنین علی‌رغم تمامی فشارهایی که بر دولت وارد می‌شود، تاگزیریم طبق تعهدی که به مردم داده‌ایم مبلغ ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان در قبال پرداخت یارانه‌های نقدی به حساب سرپرستان خانوارها

واریز کنیم. وی با اشاره به لایحه رتبه‌بندی فرهنگیان با بیان این که پیگیری تصویب آن در مجلس هستیم، ادامه داد: قطعاً پس از پایان اتمام کار بودجه در مجلس و در اولین جلسه بعد از آن این لایحه به مجلس تقدیم می‌شود و امیدوار هستیم مجلس نیز با فوریت آن را به تصویب برساند. نویخت هم‌چنین با اشاره به تأمین اعتبارات وزارت علوم، تحقیقات و فن‌آوری گفت: امروز فرهای با وجود همه مذاق مالی، تأمین اعتبار لازم را انجام دادند.

سختگوی دولت افزود: ما در شرایط بسیار سختی کشور و اداره می‌کنیم. در شرایطی هستیم که قیمت نفت به حداقل رسیده و امیدواریم همه دانش‌جویان و دانش‌آموزان عزیز را در جهت رفاه شایسته و بایسته تحت پوشش خود قرار دهیم.

وی در بحث دیگری از سخنانش با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ گفت: انتظار داریم حقوق ملی‌مان را نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات هسته‌ای بدون هیچ کاستی استیفاء کنند و حلقه تنگ تحریم‌ها را بر طررف کنند. البته ما سرنوشت

اظهار نظر یکی از وزرای دولت مبنی بر ورود پول‌های کثیف به انتخابات گفت: حتماً از جناب رحمتی فضلی دعوت خواهیم کرد تا در حضور شما رسانه‌ها پاسخ این سؤال را بدهد.

در ادامه خبرنگاری از سختگوی دولت سؤال کرد که اخیراً قوه قضاییه و سختگوی این قوه صراحتاً اعلام کرده است که رییس دولت اصلاحات با مصوبه شورای عالی امنیت ملی ممنوع‌التصویر و ممنوع‌البیان است و این در حالی است که رییس جمهور به عنوان رییس این شورا در فیلم انتخاباتی از تصویر خاتمی استفاده می‌کرد و اخیراً نیز خطاب به وی در گذشت همسیره‌اش را تسلیت گفته و آیا این مصوبه با تأیید ایشان صورت گرفته، تصریح کرد: قطعاً سختگوی محترم قوه قضاییه شخصیتی قانونمند هستند و اگر مطلبی می‌گویند حتماً مستند قانونی دارند اما این که اعلام شده است شورای امنیت این کار را انجام داده، باید بگویم که من هم عضوی از این شورا هستم و به خاطر این شورا در مجلس شورای اسلامی می‌باشم. بنابراین مسأله مطرح شده به موضوعی که سختگوی محترم قوه قضاییه بیان کردند، مربوط می‌شود.

نویخت در پاسخ به این سؤال که یعنی این بیان شما به منزله این است که این مصوبه قوه قضاییه است نه شورای عالی امنیت ملی گفت: وقتی سختگوی محترم قوه قضاییه که قانونمند هستند این نکته را اعلام می‌کنند حتماً مصوبه و حکمی در این رابطه وجود دارد و به همین جهت به اعتماد و اعتباری که ایشان در کشور دارند ما هم همین‌طور تلقی می‌کنیم و حتماً هم همین‌طور است.

وی در بخشی پایانی سخنانش با تشریح جزئیات بودجه سال ۹۴ گفت: بودجه کل کشور بر اساس تصمیم دولت ۸۲۸ هزار میلیارد تومان بود که مجلس با ۸ دهم درصد افزایش آن را به ۸۴۴ هزار میلیارد تومان افزایش داد و بودجه عمومی که در لایحه ج‌د ۲۶۷ هزار میلیارد تومان است که مجلس آن را به ۲۷۴ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

سختگوی دولت ادامه داد: مجلس هم‌چنین اعتبارات جاری را از ۱۶۶ هزار میلیارد تومان به ۱۷۴ هزار میلیارد تومان افزایش داد. هم‌چنین در بخش تملک دارایی‌های سرمایه‌ای که دولت بودجه ۲۴۷ هزار و ۷۰۰ میلیون تومان تعیین کرده بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد. نویخت در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد. نویخت در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد. نویخت در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد. نویخت در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد. البته این بودجه بود به ۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش داد.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که توجه به این که دولت قیمت نفت جهانی را ۷۲ میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و ما با کاهش این قیمت روبه‌رو هستیم، آیا دولت برنامه‌ای برای اعتبارات دستگانه‌ها ارسال خواهد کرد.

چرتکه

وزیر راه و شهرسازی

استانداران، مدیران مناطق نیستند! یا شهرداری را حذف کنیم یا فرمانداری

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این‌که دوگانگی شهرداری و فرمانداری باید در مملکت جمع شود، گفت: استانداران نمایندگان دولت هستند نه مدیران مناطق به گزارش تسنیم، عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی در همایش ملی توسعه پایدار و متوازن منطقه‌ای که صبح روز گذشته در وزارت کشور بر گزار شد، گفت: بعد از ۲۵ سال از پیروزی انقلاب اسلامی و تجربه دو دهه گذشته در جمهوری اسلامی ایران و پشت سر گذاشتن جنگ، بد نیست که مروری بر مدیریت مناطق و اهداف جمهوری اسلامی ایران که تعالی معنوی و رفاه اجتماعی متعادل و پایدار بین آحاد ملت‌ایران بود، توجه کنیم. وی ادامه داد: ماه‌به‌مر شاخصی که نگاه‌می‌کنیم در بحث‌های کمی و تئوریمی دچار نقصان‌های جدی هستیم. ۱۱۰۰ شهر ایران کم‌تر از ۵۰درصد شهروشنشین دارد و این چیزی نبوده که دنبالش باشیم. وزیر راه درباره آمار رشد حاشیه‌نشینی در کشور افزود: در مشهد ۳۰ درصد و در بندرعباس ۴۰ درصد حاشیه‌نشینی رشد داشته و در تهران آمار رسمی از این موضوع نداریم، البته برنده حاشیه‌نشینی مدیری است که در دولت قبل طراحی شد، ما به‌دنبال حاشیه‌نشینی نبودیم. آخوندی درباره حجم سرمایه‌گذاری در مناطق مختلف کشور گفت: حجم سرمایه‌گذاری در مناطق مختلف کم نیست، اما نتیجه‌آن این است که روزهای سالم ما در تهران کم‌تر از ۱۰ روز در طول سال است، بنابراین نمی‌توان گفت مجموع سرمایه‌گذاری‌ها منجر به رفاه پایدار در کشور شده، ضمن این‌که ما شاهد تمرکز جمعیت وحشتناکی در شهرها هستیم، وی با بیان این‌که استانداران نمایندگان دولت مرکزی هستند نه مدیر مناطق، گفت: استانداران همیشه به‌دنبال اختیارات و بودجه استانی هستند و در زمانی حتی بحث تأمین خزانه استانی و مالیات استانی مطرح شد، اما باید در پاسخ گفت که استاندار بخشی از دولت مرکزی است و این زمانی محقق می‌شود که استان دنبال اختیار نسبی باشد. وزیر راه یادآور شد: باید دوگانگی شهرداری و فرمانداری را در مملکت جمع کنیم، یعنی یا شهرداری یا فرمانداری را حذف کنیم یا این‌که حداقل بخش اداری را حذف کرده و بگوییم که دولت مرکزی تا فرمانداری تسری پیدا کند، ما دوگانگی دولتی را تا حد دهن‌پرده‌ایم و روزی باید در این مورد تصمیم‌گیری کنیم و کسی باید مسؤولیت اجرای آن را بعهده بگیرد تا کسی می‌خواهیم پیشتنگ بین هیاهو، بخشنادر شهردار ادامه پیدا کند. آخوندی در پایان گفت مقامات سیاسی نباید در مدیریت و فعالیت صدور پروانه مداخله کنند، چرا که در آن صورت راحت‌ترین راه‌حل فروش ضوابط است، توسعه پایدار منطقه‌ای نیازمند مدیریت سیستم‌استقل محلی است و باید سطح مدیریت محلی را در ایران روزی به رسمیت بشناسیم و ما نیازمند یک‌پارچگی در حکمرانی محلی و مدیریتبخشی هستیم.

مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این‌که بیمه مسؤولیت به خون‌بهای کارگران تبدیل شده است، گفت: بیش از ۸۵در صد حوادث ناشی از کار به عوامل انسانی برمی‌گردد.

به گزارش ایسنا، محمد اصابتی در گردهمایی ۲۵۲۵ کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار استان تهران که در سالان همایش‌های هتل المپیک برگزار شد، گفت: وقتی بیش از ۴۸در صد حوادث کار را حوادث ساختمانی به خود اختصاص می‌دهد و بیش از ۶۰در صد حوادث منجر به فوت و به‌بخش ساختمان تعلق دارد رنگ خطرری است که باید نسبت به آن نگران بود.

وی با اشاره به مختلف بودن عوامل حادثه اظهار کرد: عامل انسانی، کارگر و کارفرما را شامل می‌شود و در ۸۵در صد حوادث کار خطای انسانی نقش داشته است البته برخی کارگر را عامل اصلی حادثه می‌دانند در حالی‌که ۵۲در صد حوادث کار به نبود نظارت از سوی سرپرست یا کارفرما بازمی‌گردد. اصابتی از دیگر علل ایجاد حوادث کار را نبود آموزش دانست و گفت: بعضاً کارگران آشنایی به دستگاه و تجهیزات کار گاه ندارند و همین امر جرقه بروز یک حادثه را می‌زند در حالی‌که آموزش، قاعده کار است و باید مورد توجه جدی قرار بگیرد.

مدیرکل بازرسی کار وزارت کار از تصویب آیین‌نامه آموزش ایمنی کارگران، کارفرمایان و کارآموزان در شورای عالی حفاظت فنی خبر داد و گفت: در این آیین‌نامه بر لزوم آموزش عمومی و

مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

انتخاب پیمانکار مناسب از وظایف اصلی کارفرما و انتخاب کارگر وظیفه پیمانکار است



گازدنن دوره‌های تخصصی توسط نیروهای کار تأکید شده است. دبیر شورای عالی حفاظت فنی گفت: آیین‌نامه انجمن‌های تأیید صلاحیت حرفه‌ای پیمانکاران نیز بر این اصل استوار است و انجمن‌های صنفی بسازوی مؤثرری در کنار این وظیفه پیمانکار است و در این بین الزامات قانونی باید رعایت شود.

وی با اشاره به ارایه ۲۰۰ پرونده درخواست تأیید صلاحیه حرفه‌ای گفت: از این تعداد تنها ۶۰ پرونده مورد تأیید قرار گرفته و به نظر می‌رسد که در ایسن زمینه باید بیش‌تر فعال بود تا کاری

اصابتی با بیان این‌که به دنبال افزایش مسؤولیت‌های انجمن‌های صنفی در بخش حاکمیتی هستیم، افزود: تأیید صلاحیت حرفه‌ای منوط به این است که کارفرما، پیمانکار و

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی تأکید کرد ایران دقیق‌ترین سیستم‌های اندازه‌گیری مواد نفتی را دارد. به گزارش ایسنا، سیدپیروز موسوی در دومین همایش تخصصی آموزشی اندازه‌گیری هیدروکربورها در صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، هم‌چنین از فعالیت ۹۰ دستگاه مترینگ و اندازه‌گیری نفت و فرآورده‌های نفتی در پایانه‌های خار، ک، نگاو و عسلویه خبر داد و گفت: نظام اندازه‌گیری نفت و گاز با کمک مراکز دانشگاهی به روز می‌شود. وی با بیان این‌که شرکت پایانه‌های نفتی به عنوان آخرین حلقه تولید و صادرات نفت، باید از سیستم‌های مدرسن اندازه‌گیری استفاده کند، گفت:

خودرو

کمیسیون صنایع مجلس، فعالیت های ایران خودرو را ستود

مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو در دیدار با رییس و اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس برنامه های راهبردی این گروه صنعتی را تبیین و مورد تایید قرار گرفت.

می‌دارد: شیوه فعلی قیمت گذاری راه گشا نیست و این کار باید براساس اطلاعات تولید که خودرو ساز اعلام می‌کند و همچنین نظام عرضه و تقاضای بازار تعیین شود. وی بر ضرورت تولید خودروهای هیبریدی و نسل جدید با توجه به آلودگی کلان شهرها تأکید می‌کند و می‌افزاید: این اقدام می‌تواند در کاهش مصرف سوخت و آلاینده‌گی‌ها موثر باشد.

نماینده مردم شهریار در مجلس شورای اسلامی تیم مدیریتی ایران خودرو را از مدیران موفق و بی‌گیر در صنعت خودرو می‌داند و اظهار می‌دارد تولید روزانه دو هزار ۵۰۰ دستگاه خودرو که در اقتصاد کشور تاثیر مستقیمی دارد جای تقدیر و تحسین دارد.

احیای صنعت کشور

الباس طاهری نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی می‌گوید: باوجود محدودیت های بین المللی با تدابیر تیم مدیریتی ارشد ایران خودرو دستاوردهای ایران گروه صنعتی بیش از تصور اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بود. وی می‌افزاید: این نشان امر دهنده تلاش و زحمات بی‌وقفه در بختی کمیت و کیفیت و تنوع تولید است. وی ضمن اشاره به بیانات مقام معظم رهبری درباره اقتصاد مقاومتی اظهار می‌دارد: اگر تحریم‌ها به طور کامل هم رفع شود به معنای رفع تمام مشکلات نیست، ما باید بر داشته‌ها و توان مندی های داخلی متکی باشیم و در کنار آن با مدیریت و برنامه ریزی بر مشکلات فایق آییم.

تکمیل حلقه خودرو ساز شدن

محمد سلیمانی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی می‌گوید: خودرو سازان کشور در جهت تکمیل حلقه های خودرو سازی از تولید موتور تا طراحی پلاتفرم گام بردارند



وجود آزمایشگاه‌ها و مراکز اختلاط انواع نفت خام ایجاب می‌کند که این شرکت همواره با مراکز دانشگاهی و پژوهشی برای بومی سازی سیستم‌های اندازه‌گیری خود همکاری داشته باشد. وی افزود: یکی از ارکان اصلی در تریمپال‌های نفتی سیستم‌های اندازه‌گیری به شمار می‌آید و نتایج این سیستم‌ها مبنای مراودات نفتی ایران با مشتریان نفتی خود است. موسوی با بیان این‌که شرکت پایانه‌های نفتی ۴ حوزه راهبری، نگهداری، تعمیرات و ساخت داخل تجهیزات سیستم‌های مترینگ و اندازه‌گیری پروژه‌های پژوهشی زیادی انجام داده است، گفت: در این زمینه هم اکنون همکاری نزدیکی با

ایران، دقیق ترین سیستم‌های اندازه گیری مواد نفتی را دارد

دانشگاه‌های کشور در حال انجام است. مدیر عامل شرکت پایانه‌های نفتی با اشاره به اجرای اصل ۴۴ در صنعت پالایش و پتروشیمی کشور و به تبع آن استفاده سرمایه گذاران بخش خصوصی از سیستم‌های مدرن اندازه‌گیری در تولید و ارسال فرآورده‌های نفتی و گاز گفت: امروزه در جامعه بین‌المللی یکی از نکات مدنظر مصرف کنندگان نفت و فرآورده‌های نفتی، اعتبار و سلامت سیستم‌های اندازه‌گیری تولید کنندگان نفت است از این رو این شرکت استفاده از سیستم‌های مترینگ و نیروی انسانی با تجربه را همواره مدنظر خود قرار داده است.

می‌دهد این شرکت به دنبال محصولات جدید و کسی سهم مناسب از بازارهای داخلی و خارجی است.

رییس مجمع نمایندگان کردستان در مجلس خاطر نشان می‌سازد: تیم مدیریتی ایران خودرو با اتخاذ برنامه های جدید توانست بحران افت تولید خودرو ناشی از محدودیت های بین المللی را مدیریت کند.

ایران خودرو واقتصاد مقاومتی

امید الدین پیرموتذن عضو صیبات ریسه فراکسیون محیط زیست و عضو کمیسیون صنعت و معادن مجلس شورای اسلامی می‌گوید: گروه صنعتی ایران خودرو با بر خوراری از تیم مدیریتی مجرب توانسته برای اولین بار در ایران



فن آوری خودروهای سواری دیزلی و برقی را توسعه دهد. وی دست یابی به استاندارد آلایندگی یورو۴ را از عوامل موثر توسعه صادرات صنعت خودرو کشور ذکر می‌کند. نماینده اردبیل در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان می‌سازد: گروه صنعتی ایران خودرو اقتصاد مقاومتی را در سر لوحه امور خود قرار داده است.

پیرموتذن، سرمایه در گردش را مشکل اصلی واحدهای خودرو سازی می‌داند می‌گوید: به واردات بیشتر از تولید بها داده می‌شود که امپدوریم این معضل با تلاش ما و سیاست دولت حل شود.



کار گر آموزش های لازم را ببینند. وی با اشاره به اجرای مدل خودبازرسی در کار گاه‌ها اظهار کرد: این مدل به صورت پایلوت در یکی از استان‌ها به اجرا در آمده و انتظار داریم که تا پایان سال بتوانیم آیین‌نامه شرح وظایف و احراز شرایط ایمنی را اجرائی کنیم و از این پس از ناظر ایمنی و مسوول حفاظت فنی کار گاه، شرح وظایف و عملکرد می‌خواهیم و در صورتی که عملکردش مثبت نباشد بازرسان کار ورود کرده و عدم صلاحیت می‌گیرد.

مدیر کل بازرسی کار وزارت کار در عین حال با بیان این‌که بعضا هزینه‌های ناشی از کار با پرداخت بارانه‌ها برای می‌کند، اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی غرامت محور است و دنبال این است که حادثه‌ای اتفاق بیفتد تا طول در زمان و مستمری بدهد، بیمه مسؤولیت هم که زیر بار نمی‌رود و متأسفانه در بیمه مر کزی استدلال این است که ضریب بیمه‌ای مسؤولیت در ایران پایین است و نمی‌توان موفق بود.

اصابتی گفت: وقتی از کار فرمایان در مورد حادثه کار سوال می‌کنیم می‌گویند خود را برای چنین روز هایی بیمه مسؤولیت کر ده‌اند و با کمال تأسف امروز بیمه مسؤولیت تبدیل به خون بهای کار گران شده است.

به گزارش ایسنا، در همایش ۲۵۲۵ کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار استان تهران که در سالن همایش های هتل المپیک تهران برگزار شد، از کمیته‌های حفاظت فنی و بهداشت کار برتر با اهدای لوح تقدیر به عمل آمد.

خودرو

آیادستگاه قضایی کانادادر پرونده خاوری باایران همکاری خواهد کرد؟

عبدالستار ریگی گفت: عبدالستار ریگی سرکرده گروهک جیش الظلم از سال ۸۸ مورد تعقیب بود که توسط پاکستان دستگیر شده است؛ تشریفات استرداد وی را انجام دادهایم و امیدواریم به زودی تحویل کشورمان شود.

رئیس اینترپل ناجا افزود: در مورد پرونده دیگری نیز که در سال ۲۰۱۴ رخ داد، یکی از تروریست‌های عضو گروه منافقین در کشور آلبانی دستگیر شد و ما پیگیر استرداد وی نیز هستیم.

حالی باید منتظر ماند و دید دستگاه قضایی کانادا که تا به امروز در ارتباط با این متسدد بزرگ اقتصادی که به این کشور فراری شده در وظایف خود کوتاهی و از تحویل این فرد به کشورمان امتناع کرده، در ادامه و با توجه به رویکرد جدیدی که از خود نشان داده چه خواهد کرد و در یک کلام دستگاه قضایی کانادا در ارتباط با پرونده خاوری با ایران همکاری خواهد کرد؟

اخیر آمبودزمان جهانی با آمبودزمان کانادا صحبت و گفت‌وگو کردیم و از آن‌ها خواستیم براساس تعهدشان که در بحث پذیرش آمبودزمان دارند نسبت به بازگرداندن خاوری اقدام لازم را انجام دهند.

در همین راستا مسعود ذروانی، رئیس پلیس بین‌الملل ناجا روز سه‌شنبه (۱۳ اسفندماه) در خصوص پیگیری پرونده خاوری از طریق اینترپل، گفت:

مقام‌های اتاوی کانادا اعلام کردند محل وی شناسایی و پرونده او به دستگاه قضایی کانادا ارسال شده است.

وی ادامه داد: دستگیری خاوری مستلزم تأیید حکم بازداشت وی توسط دستگاه قضایی این کشور است، ما مشخصات مقام قضایی رسیدگی‌کننده به پرونده خاوری را در اختیار مراجع قضایی کشور قرار داده‌ایم و این پرونده از طریق دستگاه قضایی، پلیس و سیستم دیپلماسی در حال پیگیری است.

رضوانی هم چنین درباره دستگیری



خاوری از سوی مدعیان مبارزه با فساد خبری خود با اصحاب رسانه با اشاره به رسیدگی غیابی به پرونده خاوری گفت: پرونده خیلی وقت است که در دادگاه هزار میلیاردی هم درباره آخرین وضعیت این پرونده و بازگشت خاوری مدیر عامل فراری بانک ملی ایران، گفت: در اجلاس

دستگاه قضایی در پنجاه و یکمین نشست خبری خود با اصحاب رسانه با اشاره به رسیدگی غیابی به پرونده خاوری گفت: پرونده خیلی وقت است که در دادگاه هزار میلیاردی هم درباره آخرین وضعیت این پرونده و بازگشت خاوری مدیر عامل فراری بانک ملی ایران، گفت: در اجلاس

غلامحسین محسنی‌زاده‌ای، دادستان کل کشور را مسؤول نظارت بر رسیدگی به پرونده فساد بزرگ مالی تعیین کرد.

رئیس قوه قضاییه در نامه انتصاب وی نوشت: «به همه مسؤولین اجرایی خصوصاً مدیران بانک‌ها تذکر داده می‌شود به جای اظهار نظرهای غیرمسئولانه به وظایف قانونی خود در حفظ اموال عمومی و نظارت بر عملکرد مدیران اقدام کنند.

۶ مهرماه همان سال، حجت‌الاسلام مصطفی مومنی‌محمدی، رئیس سابق سازمان بازرسی کل کشور اختلاس ۳هزار میلیارد تومانی در بانک صادرات را «بی سابقه‌ترین» پرونده فساد اقتصادی توصیف کرد.

اظهار نظرها ادامه داشت تا این که در تاریخ ۲۵ شهریورماه سال ۹۰، آیتا... صادر حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین

مقام‌های اتاوی کانادا اعلام کردند محل سکونت خاوری شناسایی و پرونده وی به دستگاه قضایی کانادا ارسال شده است.

اواسط مردادماه سال ۹۰ بود که خبر یک فساد مالی بزرگ در نظام بانکی کشور در رسانه‌ها منتشر شد. خبری که عنوان می‌کرد گروهی به نام «آریا» به ریاست «مه‌آفرید امیر خسروی» اقدام به اختلاس بزرگ بانکی با رقم ۳هزار میلیارد تومان کرده‌اند.

در روز ۱۸ شهریور، حجت‌الاسلام مصطفی مومنی‌محمدی، رئیس سابق سازمان بازرسی کل کشور اختلاس ۳هزار میلیارد تومانی در بانک صادرات را «بی سابقه‌ترین» پرونده فساد اقتصادی توصیف کرد.

اظهار نظرها ادامه داشت تا این که در تاریخ ۲۵ شهریورماه سال ۹۰، آیتا... صادر حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین

از سوی رئیس دستگاه قضا مطرح شد

بخشنامه اعطای مرخصی به زندانیان در ایام نوروز

آیتا... آملی از ریجانی با صدور بخشنامه‌ای شرایط بهره‌مندی محکومان از تہیلات مرخصی را در ایام نوروز اعلام کرد. رئیس قوه قضاییه با صدور بخشنامه‌ای شرایط بهره‌مندی محکومان از تہیلات مرخصی را در ایام نوروز اعلام کرد. متن کامل این بخشنامه به شرح زیر است:

بخشنامه به واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور

به مناسبت فرار اسیدین سال نو هجری شمسی و با توجه به آثار مثبت و سازنده حضور زندانیان در کنار خانواده و به منظور نیل به اهداف عالی در بازسازی اجتماعی و اخلاقی زندانیان و نیز برقراری روابط عاطفی بین زندانیان و اعضای خانواده آن‌ها به ویژه در ایام نوروز مقتضی است به زندانیان محکوم با رعایت ذیل شرایط و اخذ تأمین مناسب ۱۵ روز مرخصی داده شود:

الف) زندانیان محکوم به حبس

- محکومین به حبس بدین شرط تحمل حداقل ۵ سال حبس.
- محکومین به حبس بیش از ۱۰ سال به شرط تحمل حداقل ۱ سال حبس.
- محکومین به حبس بیش از ۵ سال تا ۱۰ سال به شرط تحمل حداقل شش ماه حبس.
- محکومین به حبس بیش از یک سال تا ۵ سال به شرط تحمل حداقل دو ماه حبس.
- محکومین به یک سال حبس و کمتر از آن به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس.

تصیر- محکومین به حبس که باقی‌مانده حبس آن‌ها کمتر از ۳ ماه باشد، مرخصی منتهی به

آزادی اصل نامی شود.

ب) زندانیانی که صرفاً به دلیل عجز از پرداخت جزای نقدی در حبس به سر می‌برند

- محکومین به جزای نقدی که مقدار باقی‌مانده آن بیش از ۲۰ میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل دو ماه حبس.
- محکومین به جزای نقدی که مقدار باقی‌مانده آن بیش از ۱۰ میلیون و حداکثر ۲۰ میلیون

ریال باشد، به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس.

تصیر- محکومین به جزای نقدی که مقدار باقی‌مانده آن ۱۰ میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس، مرخصی منتهی به آزادی اعطای می‌شود.

ج) محکومین جرایم غیر عمدی و محکومین مالی

زندانیانی که به لحاظ عجز از پرداخت دیه در جرایم غیر عمد بازداشت هستند و هم چنین دارندگان محکومین مالی، صرف نظر از مدت اقامت در زندان از مرخصی موضوع این بخشنامه برخوردار خواهند بود. مرخصی این افراد برای ۱۵ روز دیگر قابل تمدید می‌باشد.

د) مرتکبین جرایم ذیل از شمول این بخشنامه مستثنی خواهند بود

محکومین جرایم سرقت (اعم از مسلحانه و عادی و یا کیف قاپی)، جاسوسی، اقدام علیه امنیت کشور، ارتداد، ربا، جرایم باندی و سازمان یافته تجاوز به عنف، دایر کردن مراکز فساد و فحشا، اسیدپاشی، اخلاص در نظام اقتصادی، رود، تولید، توزیع و فروش مشروبات الکلی، محکومین به قصاص و اعدام و حدود شرعی، محکومین دارای سابقه محکومیت به ارتکاب همان جرم، محکومین که به شراکت مشهورند، قاچاق مسلحانه و یا عمده مواد مخدر و روانگردان‌ها و قاچاق اسلحه و اسلحه و سایر محکومین که اخلاقی و رفتار آن‌ها در زندان به گونه‌ای بوده که بنا به نظر دادستان یا قاضی ناظر زندان یا رئیس زندان یا شورای طبقه‌بندی، شایستگی برخورداری از مرخصی‌ها را ندارند.

تصیر- اسارقین عادی فاقد سابقه سرقت که حداکثر محکومیت آن هادوسال حبس باشد، پس از تعطیل تئوری از این مرخصی بهره‌مندی می‌گردند.

تصیر ۲: منظور از قاچاق عمده مواد مخدر و روانگردان‌ها عبارت است از:

- خرید، فروش و توزیع بیش از ۲۰ کیلوگرم تریاک و ملحقات آن (موضوع بند ۴ ماده ۴ قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر).

- خرید و فروش، توزیع، حمل و نگهداری بیش از ۲۰۰ گرم هرویین و روانگردان‌ها و ملحقات آن‌ها (موضوع بند ۴ ماده ۴ قانون مذکور).

تصیر ۳: محکومان مشمول بند «د» در محکومیت‌های حبس بد در صورت تحمل ۱۰ سال حبس و در سایر محکومیت‌های محکومین به اعدام و قصاص در صورت تحمل یک دوم محکومیت برابر ماده ۱۲۲۲ این نامه اجرایی سازمان زندان‌ها صرفاً با تأیید دادستان می‌توانند از این مرخصی بهره‌مندی کنند.

تصیر ۴: در مورد سارقین سابقه‌دار یا محکومان مواد مخدری که میزان محکومیت آن‌ها بیش از ۵ سال می‌باشد از ترتیب اتخاذ گردد تا هر ۴۸ ساعت یکبار خود را به مراجع انتظامی محل سکونت خویش معرفی کنند.

دادستان‌های سراسر کشور می‌بایرد این بخشنامه را به مدیران محس اجرا ای نظارت خواهند کرد.

ابراز امیدواری علیرزاده طباطبایی برای حضور حقوقدانان در مجلس

شود ولی وکلای دادگستری از طریق تماس با هاشمی‌فستجانی و تلاش وی اجازه ارسال این لایحه را ندادند و با کمک کانون وکلا و معاونت حقوقی ریاست جمهوری مورد بازنگری جدی قرار گرفت. علیرزاده طباطبایی معتقد است: ۹۰ درصد از خواسته‌های جامعه و کالت در لایحه و کالت پیش‌بینی شده است، البته قوه قضاییه مدعی بود که لایحه مذکور قضایی است، ولی استدلال ما این است که این لایحه و اداره کانون وکلای صنفی است و در امر صنفی قوه قضاییه حق دخالت ندارد. وی افزود: نهایتاً با اختلاف دولت و قوه قضاییه لایحه و کالت به هیأت حل اختلاف به ریاست

آیت‌شاهرودی ارجاع شد و وی نظر دولت را تأیید کردند و لایحه و کالت را غیرقضایی تشخیص دادند. هم‌اکنون لایحه و کالت از سوی دولت برای رسیدگی به مجلس ارجاع شده است.

علیرزاده طباطبایی گفت: متأسفانه در مجالس ما تعداد

پزشکان، معلمان و... بیش‌تر از حقوقدانان است. در صورتی که

مجلس جای حقوقدانان است؛ امیدواریم مجلس آینده مجلسی

باشد که شاهد حضور حقوقدانان باشیم تا بتوانند از استقلال نهاد

و کالت به خوبی دفاع کنند.

که کانون وکلا دولتی نبود. تصویب این ماده در قانون برنامه برای این بود که قوه قضاییه بتواند مستقلاً کیسل تربیت کند، با این بهانه که وکیل ارزان و فراوان می‌خواهیم. وی افزود: تلاش‌های فراوانی شد تا ماده ۱۸۷ را جایگزین کانون وکلا کنند، ولی مجامع بین‌المللی به هیچ وجه این موضوع را نپذیرفتند و معتقد بودند که کانون وکلا باید مستقل باشد و کانونی که وابسته به دولت است نمی‌تواند نمایند جامعه و کالت باشد. نهایتاً به صورت نیم بند استقلال کانون وکلا حفظ شد و این کانون در کنار ماده ۱۸۷ به فعالیت خود ادامه داد. این وکیل دادگستری درباره لایحه و کالت نیز گفت: علاوه بر ماده ۱۸۷، لایحه و کالت در نظر گرفته شد که آسیب جدی را به استقلال کانون وکلا وارد می‌کرد. در مواد این لایحه آمده بود که صلاحیت کاندیدهای هیأت مدیره باید به دادگاه عالی انتظامی قضات واگذار شود. در واقع قوه قضاییه لایحه‌ای تنظیم کرده بود تا کانون وکلا به صورت کامل زیر نظر دستگاه قضایی قرار گیرد. این لایحه در دولت احمدی نژاد مطرح شد و پس از اتمام دولت بهامری کار آمدن دولت روحانی قرار

بود که لایحه‌ای که مورد نظر قوه قضاییه است به دولت ارسال

جمله پلیس و امنیت را در اختیار دارد، در مقابل این دادستان متهم هم باید برای دفاع از خود وکیل را داشته باشد که وابسته به حکومت نبوده و مستقل باشد. بر همین اساس لایحه استقلال تصویب شد و سپس از دولت دکتر مصدق اولین قانونی بود که در هفتم اسفند ماه به تصویب رسید و از آن سه بعد روز هفتم اسفندماه به عنوان جشن استقلال کانون وکلا روز وکیل مدافع شناخته شد.

این وکیل دادگستری با بیان این که و کلام هم وظیفه دفاع اجتماعی و هم وظیفه دفاع از متهمان را بر عهده دارند، گفت: وکلای دادگستری در پیروزی انقلاب و در تهیه پیش‌نویس قانون اساسی تأثیر گذار بودند. نباید فراموش کنیم که مرحوم کانونیزان متن پیش‌نویس قانون اساسی را نوشتند.

این حقوقدان با اشاره به مرکز مشاوران قوه قضاییه - وکلای ماده ۱۸۷ - گفت: متأسفانه تصویب ماده ۱۸۷ در قانون برنامه پنجم توسعه، آسیب جدی به استقلال کانون وکلا وارد کرد.

در آن زمان کارشناسان سازمان برنامه معتقد بودند که کالت در انحصار کانون وکلا قرار گرفته و باید شکسته شود، در حالی

یک وکیل دادگستری معتقد است که برای حفظ استقلال نهاد و کالت باید از حضور بیش‌تر حقوقدانان در مجلس آینده استفاده شود تا آن‌ها بتوانند از استقلال وکلا و جامعه و کالت به خوبی دفاع کنند. سیدمحمود علیرزاده طباطبایی گفت: نهاد و کالت همراه با دادگستری عمومی تشکیل شد و در زمانی که این نهاد تأسیس شد، زیر مجموعه قوه قضاییه بود.

وی یادآور شد: در اوایل دهه ۱۳۰۰ اعضای هیأت مدیره کانون وکلا در اجلاس جهانی وکلا که یکی از سازمان‌های وابسته به سازمان ملل بود، حضور پیدا کردند. در آن‌جا این بحث مطرح شد که نهاد و کالت یک نهاد مستقل است، چرا باید زیر نظر تشکیلات قضایی باشد. نهایتاً این موضوع به صورت علمی در دوران مرحوم

مصدق مورد بررسی قرار گرفت و لایحه عمومی استقلال کانون وکلا در دولت توسط وی تصویب شد و بر این اساس نهاد و کالت از قوه قضاییه مستقل شد.

علیرزاده طباطبایی ادامه داد: فلسفه استقلال نهاد و کالت این بود که در دادگاه‌ها به خصوص دادگاه کیفری دادستان که مدعی‌العموم است را داریم و دادستان هم ابزارهای مختلفی از



یک مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

تهران و به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- مهلت و محل تحویل پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۴/۱/۲۲ در دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور.

۸- زمان و محل گشایش پاکات تجدید ارزیابی: ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۹۴/۱/۲۲ در دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران (وراین- مجتمع ادارات - خیابان دولت) مطابق با مفاد اسناد ارزیابی و مناقصه.

۹- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه خرید اسناد: ۳۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۹۷۴۰۰۶ - ۱۰۸۲۸ - بانک ملی ایران واریز و فیش آن به امور بازرگانی و قراردادها ارائه گردد.

نشانی سایتهای اینترنتی: (<http://www.nww.ir>),

(<http://www.tpww.co.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

- دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران
- موضوع: ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی خدمات نگهداری و نگهداری از جاها، مخازن و تاسیسات شرکت
- مهلت و محل دریافت اسناد تجدید ارزیابی و مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۳/۱/۲۲ یا معرفی نامه معتبر و فیش بانکی واریز شده هزینه خرید اسناد به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی وراین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران تلفن: ۳۶۲۷۰۰۱۵ - ۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- مدت اجرای پروژه: یک سال می‌باشد.
- محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات جاری (داخلی) شرکت
- ۵- محل تقسیم شرکت در تجدید مناقصه: به میزان ۲۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال و به صورت یکی از انواع ذیل می‌باشد:

ضمانت‌نامه بانکی معتبر و یا واریز نقدی به حساب جاری (سبیا) شماره ۹۷۴۰۰۶ - ۱۰۸۲۸ - نزد بانک ملی به نام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان



یک مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

استان تهران و به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی: تا ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۹۴/۱/۱۸ در دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور.

۸- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی و پیشنهادها: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱/۱۹ در دفتر دبیرسای طرح‌های عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان تهران (تهران خیابان دکتر فاطمی تقاطع خیابان حجاب)

۹- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۱۱- هزینه خرید اسناد: ۳۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۹۷۴۰۰۶ - ۱۰۸۲۸ - بانک ملی ایران واریز و فیش آن به دبیرخانه مرکزی شرکت ارائه گردد.

۱۱- نشانی سایتهای اینترنتی: (<http://www.nww.ir>),

(<http://www.tpww.co.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



یک مرحله‌ای

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد کابل فاصله دار با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید، لذا از شرکتهای تولیدکننده‌ای که تاییدیه توانیر را اخذ نموده و برابر الزامات توانیر اقدام به تولید کالا می‌نمایند دعوت به عمل می‌آید.

شماره مناقصه	عنوان مناقصه	مقدار کالا	واحد کالا	نوع مناقصه	کم و کیف مناقصه	محل تأمین اعتبار	مشخصات فنی کالا	مدت اجرای تعهد	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۹۳-۵۲	خرید کابل فاصله دار سه لایه ۳۳ کیلوولت آلومینیوم	۲۳۰۰۰	متر	یک مرحله‌ای	طبق اسناد	داخلی	برابر استانداردها و الزامات توانیر	یک ماه	۲۰۵

زمان و مکان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۳/۱۲/۱۶ لغایت ۹۳/۱۲/۲۱ با مراجعه در ساعات اداری به اتاق شماره ۱۴ (امور تدارکات) و همچنین مراجعه به سایت توانیر

زمان و مکان تحویل اسناد مناقصه: تا آخر وقت اداری روز شنبه ۹۳/۱۲/۲۳ به آدرس: یاسوج- بلوار شهید مطهری، اتاق شماره ۴، دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد

تاریخ افتتاح پاکتها: روز یکشنبه ۹۳/۱۲/۲۴ ساعت ۱۰ صبح

شرکتهای تولیدی مجازند تا آخر وقت اداری ۹۳/۱۲/۲۱ نسبت به اصلاح یا پس گرفتن پاکتها اقدام نمایند. مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکتها دو ماه بوده و پس از عقد قرارداد شرایط قرارداد لحاظ خواهد شد.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۳۰۰,۰۰۰ ریال واریز به حساب ۱۹۱۳۱۹۶۰۰۸ - بانک صادرات شعبه یاسوج که ۱۵۳۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

هیچگونه پیش پرداختی در وجه فروشندگان پرداخت نخواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در جلسه بازگشایی پاکتها بلامانع است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

اسناد مناقصه در سایت شرکت توانیر www.tavanir.org.ir و اطلاع رسانی مناقصه در سایت شرکت توزیع

WWW.KBEPDCO.IR قابل دسترسی می‌باشد.

نحوه خرید خدمات مشاور

مطلب پیش رو بر گرفته از کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای است که در خصوص آیین‌نامه خرید خدمات مشاور می‌باشد. از خوانندگان ارجمند مناقصه‌میز ایده دعوت می‌شود به قسمت چهارم آن توجه فرمایند.

ماده ۲۵- فلوچارت اجرایی آیین‌نامه در این بخش اعلام خواهد شد.

سایر بخشنامه‌ها:

پس از ابلاغ آیین‌نامه بند (هـ) ماده ۲۹ که ملاحظه شده در تکمیل آیین‌نامه مذکور چند بخشنامه در این خصوص ابلاغ شده‌است که به صورت خلاصه به شرح زیر اعلام می‌گردد:

الف- تبیین مفاهیم آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره مصوبه ۴۹۸۳۳ مورخ ۱۳۸۹/۷/۳

۱- ارجاع ادامه و تکمیل کارهایی که با استناد به ماده (۲۴) آیین‌نامه منعقد می‌شود، به روش تک تگ‌زنه‌ای موضوع جزء (۱) بند (ث) ماده (۱۶) آیین‌نامه مجاز نیست.

تبصره - در حوزه فن‌آوری اطلاعات که تهیه اسناد درخواست پیشنهاد (RFP) به یک مشاور واگذار می‌شود.

ارجاع خدمات نظارت بر انجام موضوع مربوط در قالب جزء (۱) بند (ث) ماده (۱۶) آیین‌نامه به عنوان خدمات تکمیلی به همان مشاور بلامانع است.

ارجاع کار به مشاوره‌ای که به روش مسابقه و با رعایت نشریه شماره (۲۴۰) معاونت با عنوان «راهنمای برگزاری مسابقات معماری و شهرسازی در ایران» برنده می‌شود، به روش تک‌گزین‌های است.

ارجاع خدمات مرحله دوم (طراحی تفصیلی) پروژه به مشاور مطالعه‌کننده مرحله اول (پایه) در صورتی مجاز است که این مشاور خدمات مطالعات توجیهی طرح که منجر به تأیید یاد و یا تعیین حدود اجرای آن نشود را انجام نداده باشد.

مشارکت در منافع مالی و قراردادی طرح یا پروژه برای تهیه‌کننده اسناد مناقصه مشاوره‌ای که خدمات مدیریت طرح، مطالعات پیدایش، مطالعات توجیهی یا مشاور کارفرما را به عهده داشته یا دارد، در قرارداد ECEPC یا DB همان طرح یا پروژه ممنوع است.

تبصره - در موارد خاص به پیشنهاد کارفرما و تأیید معاونت نظارت راهبردی، مجوز لازم صادر خواهد شد.

۶- خدمات جنبی، اقدامات یا مطالعاتی است که به منظور ایجاد اطلاعات پایه برای مطالعه یا کنترل و بازرسی دقیق اجرای طرح‌ها، نیاز به انجام و استفاده آن‌ها بوده و انجام آن جزو شرح خدمات مشاور اصلی نباشد. محدوده عملیات و میزان دقت عملیات جنبی به وسیله مشاور اصلی تعیین و زیر نظر وی انجام می‌شود. خدمات مشاوره‌ای مانند: تهیه نقشه‌های توپوگرافی، زمین‌شناسی، کاداستر، تهیه مکتب‌های هوایی و تصاویر ماهواره‌ای، هم‌چنین ژئوفیزیک، ژئوتکنیک و مقاومت مصالح، آزمایش‌های کنترل کیفیت، کنترل و بازرسی جوش یا رواداری‌های تخصصی، اطلاعات و آمار هوشناسی و هیدرولوژی، آب‌نگاری، مدل هیدرولیکی، خاک شناسی، آزمون امنیست تر‌م‌افزار و نظایر آن‌ها، نمونه‌ایی از خدمات جنبی است.

تبصره - در خرید خدمات مشاور خدمات جنبی به روش تک‌گزین‌های موضع تبصره بند (الف) ماده (۸) آیین‌نامه، مشاور خدمات جنبی و مشاور اصلی متضامناً مسؤول کار خدمات جنبی هستند.

۷- چنان‌چه کارفرمایان با استفاده از سامانه ملی اطلاع‌رسانی قراردادها و با رعایت ملزومات مندرج در قانون تجارت الکترونیکي مصوب ۱۳۸۲، اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) و یا درخواست پیشنهاد (RFP) و نظایر آن را به صورت الکترونیکي ارائه دهند، مدت آرایه اسناد توسط کارفرما باید حداقل ۳۰ روز کاری باشد.

۸- نام‌بنده نباید متغی موضوع تبصره (ج) جزء (۴) بند (الف) ماده (۲) آیین‌نامه، به عنوان کارشناس موضوع جزء یاد شده است.

۹- رعایت مفاد جدول ۱، در مورد استفاده از تعرفه‌های ابلاغی معاونت الزامی است:

قراردادهای تا سقف ۳ برابر نصاب معاملات کوچک، در ظرفیت کارب مشاوران درج نمی‌شود.
۱۰- مشاوران حقیقی با حقوقی موضوع ماده (۲۴) آیین‌نامه که گواهینامه صلاحیت معاونت ندارند، مجاز به داشتن حاکم‌رو کار همزمان می‌باشند.
۱۱- آزادسازی ظرفیت کاری مشاوران حداقل در ازای یکی از شرایط زیر قابل انجام است:
۱-۱-۱ در صورت انجام کامل مطالعات و تحویل گزارش‌ها و یا نقشه‌های تفصیلی اجرایی و مشخصات فنی به کارفرما.

۹-۱- آرایه مفاسد حساب سازمان تأمین اجتماعی.
۱۲- کارفرمایان موظفند اطلاعات قراردادهای منعقدشده را علاوه بر درج و اطلاع‌رسانی در سامانه ملی اطلاع‌رسانی قراردادها، در چارچوب بخشنامه شماره ۲۳۳۶/۱۰ مورخ ۱۳۸۷/۳/۲۱ برای لحاظ در ظرفیت کاری مشاوران به دفتر نظام اجرایی ارسال نمایند.
۱۳- تعداد مشاوران: استفاده در جزء (۱) بند (ث) ماده (۷) آیین‌نامه (انتخاب مشاور در رشته و پایه مورد نظر از فهرست معاونت) با توجه به گزارش توجیهی به تشخیص کارفرما، در موارد زیر مجاز است:

۱۳-۱- در صورت انتشار فراخوان به صورت آگهی، برای تکمیل کردن حداقل ۳ متقاضی فهرست‌بلند.

۱۳-۲- برای تکمیل حداقل ۳ متقاضی برای فهرست کوتاه

۱۳-۳- موارد خاص
۱۴- در روش تک‌گزین‌های فقط فرایندهای رقابتی فنی و مالی حذف می‌شود ولی رعایت سایر قوانین و مقررات و مشخصات فنی، الزامی است.
۱۵- تعیین معیارها و آوزان ارزیابی در اسناد درخواست پیشنهاد برای روش تک‌گزین‌های صرفاً چارچوبی برای مذاکره و دستیابی به شرح تفصیلی و شرایط پهنه انجام پروژه است و الزاماً ملاک رد یا قبول پیشنهاد است.

ب- راهنمای حذف پیشنهادهای مالی نامتناسب بخشنامه شماره ۴۹۸۳۴/۱۰ مورخ ۱۳۸۹/۷/۳

به استناد بند (ب) ماده (۲۶) آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره (مصوبه شماره ۴۹۵۴۲/۱۳۵۴ ت ۴۲۹۸۶ ک مورخ ۱۳۸۸/۱۰/۱ موضوع بند هـماده (۲۹) قانون برگزاری مناقصات، راهنمای حذف پیشنهادهای مالی نامتناسب به شرح پیوست ابلاغ می‌شود تا در روش انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت (QCBS)، در بخش فنی درخواست پیشنهاد خرید خدمات مشاور (RFP) لحاظ شود و در هنگام ارزیابی مالی (موضوع تبصره (۴) بند (ب) ماده (۲۲) آیین‌نامه یاد شده) مورد استفاده قرار گیرد.

۱) روش انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت صرفاً در مواردی کاربرد دارد که حوزه و برآورد کار برای کارفرما به روشنی و قبل از انجام خرید خدمات مشاوره قابل تعیین باشد. لذا در این راهنما، از برآورد کارفرما به عنوان شاخص اصلی در تعیین محدوده و حذف پیشنهادهای مالی دارای قیمت‌های نامناسب استفاده می‌شود.

۲) هیأت انتخاب مشاور باید قبل از محاسبه قیمت تراز شده (موضوع بند (ب) ماده (۲۲) آیین‌نامه)، ابتدا پیشنهادهای دارای ایراد (قیمت مخدوش، مشروط، چندگانه و مانند آن) و قیمت‌های نامناسب را از فرایند

ارزیابی مالی حذف نمایند.

تبصره - چنان‌چه در طول انجام فرایند به روش انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت (QCBS)، فقط یکی

متقاضی خرید خدمات مشاوره برای ارزیابی مالی باقی بماند، قیمت تراز شده ملاک عمل نیست و قیمت پروژه با ملاحظه روش رد قیمت‌های نامناسب و براساس مذاکره و توافق کارفرما با مشاور تعیین می‌گردد.

۳) در بندهای زیر، آ‌ضرب تأثیر امتیاز فنی (بین ۰،۱۵ تا ۰،۰۵، در خرید خدمات مشاوره براساس روش قیمت‌ و قیمت (QCBS) است که در کاربرگ‌های درخواست پیشنهاد (RFP) توسط کارفرما تعیین می‌شود.

ت- چنان‌چه برآورد موضوع خدمات مشاوره در فراخوان و یا کاربرگ‌های درخواست پیشنهاد اعلام شود، محدوده تفکیک قیمت‌های متناسب از نامتناسب به صورت جدول ۲ است:

مثال: اگر برآورد کارفرما طبق اعلام در فراخوان، برابر ۱۰۰۰۰ میلیون و آ‌برابر ۳، باشد، پیشنهادهای مالی در محدوده ۱۵۰۰+۱۰۰۰۰+۱۱۵۰۰=۱ میلیون تا ۶۰۰-۱۰۰۰۰+۹۴۰۰= میلیون ریال، دارای قیمت‌های متناسب و قابل قبول هستند و خارج از این محدوده، قیمت‌های نامتناسب بوده و پیشنهادهای غیر قابل قبول تلقی می‌شوند.

ث- چنان‌چه برآورد موضوع خدمات مشاوره تا هنگام گشایش پاکت‌های پیشنهاد مالی مشاوران اعلام نشود (در فراخوان و کاربرگ‌های درخواست پیشنهاد اعلام نشده باشد)، محدوده تفکیک قیمت‌های متناسب از نامتناسب به صورت جدول ۳ است:

تبصره- برآورد کارفرما در هر شرایط، تا قبل از گشودن پاکت‌های پیشنهاد مالی مشاوران باید به اطلاع تمام حاضرین در جلسه ارزیابی مالی (اعضای هیأت انتخاب مشاور و مشاوران حاضر در جلسه و حایز حداقل امتیاز فنی قابل قبول مندرج در درخواست پیشنهاد کارفرما) برسد.

مثال: اگر برآورد کارفرما بدون اعلام تا قبل از گشایش پاکت‌های پیشنهاد مالی، برابر ۷۷۷ میلیون ریال و آ‌برابر ۰،۲۷، باشد، پیشنهادهای مالی در محدوده

جدول ۱- موارد کاربرد تعرفه‌های ابلاغ معاونت در مراحل مختلف انتخاب مشاور				
روش انتخاب مشاور	ملک برآورد	ملک ارزیابی مالی	تعیین حق الزحمه	ملک پرداخت
کیفیت و قیمت (QCBS)	مجاز	ممنوع	ممنوع	ممنوع
کیفیت (QBS)	مجاز	ممنوع	ممنوع	ممنوع
تعرفه	الزامی	الزامی	الزامی	الزامی
بودجه ثابت (SFB)	مجاز	ممنوع	ممنوع	ممنوع
مسابقه	مجاز	ممنوع	ممنوع	ممنوع
تک‌گزین‌های (SSS)	مجاز	مجاز	مجاز	مجاز



متقاضی انجام خدمات مشاوره شوند.

ارجاع کار به گروه مشارکت با نظر کارفرما در دو حالت میسر است:

۱-۲- چنان‌چه بنابر ماهیت و شرایط کار، استفاده از مشاور در بیش از یک تخصص مورد نیاز باشد، ارجاع کار براساس آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره به گروه مشارکت صورت می‌پذیرد.

۲-۲- چنان‌چه بنابر پیچیدگی کار و با حجم بالای کار بیش از حد مجاز سقف بالاترین پایه تخصص، نیاز به گروه مشارکت بر اساس تشخیص کارفرما باشد.

تبصره - مشاوره‌ی که صلاحیت بیش از یک تخصص در زمینه مورد نیاز را داشته باشد در آن زمینه به مشارکت با مشاور دیگر نیاز ندارد.

ارزیابی کیفی گروه مشارکت باید براساس معیارهای ارزیابی کیفی تعیین شده توسط کارفرما مطابق اسناد ارزیابی کیفی انجام شود. امتیاز هر معیار برای جمع مستندات ارزیابی کیفی اعضای گروه مشارکت تعیین خواهد شد.

در تمام مراحل ارزیابی شکلی، ارزیابی فنی و مالی، باید مستندات گروه مشارکت مورد بررسی قرار گیرد. قرارداد با گروه مشارکت باید منتخب منعقد شده و تمام اعضای گروه مشارکت، باید متضامناً مطابق مشارکت‌نامه متعهد شوند (فرم مشارکت‌نامه پیوست)

تمام تضمین‌های موردنیاز کارفرما باید توسط گروه مشارکت یا با توافق کارفرما توسط تعدادی از آن‌ها به‌کارفرما ارائه شود.

نماینده گروه مشارکت باید به موجب سند رسمی و با اختیارات مشخص به‌کارفرما معرفی شود. نحوه تقسیم وظایف و شرح وظایف هر یک از اعضای گروه مشارکت باید در اسناد پیشنهاد فنی و مالی قید و ضمیمه قرارداد شود.

سهم‌الشرکه‌ه هر یک از اعضای گروه مشارکت و نحوه دریافت حق الزحمه‌از کارفرما باید دقیقاً مشخص و ضمیمه قرارداد شود.

۱۰- مشارکت‌نامه پیوست باید توسط تمام اعضای صاحبان اضای مجاز: تمها‌آور گروه مشارکت، مهر و امضا و ضمیمه تمام اسناد (ارزیابی کیفی، فنی و مالی و قراردادی) شود.

۱۱- ظرفیت کاری گروه مشارکت برای تمام اعضا موجب استفاده از تخصص مربوط به عنوان همکار بلامانع می‌باشد در این صورت مسئولیت با مشاور اصلی خواهد بود.

۱۲- به‌کارگیری مشاور پایه‌باین‌تر توسط مشاور پایه‌بالا‌تر به عنوان همکار بلامانع می‌باشد در این صورت مسئولیت با مشاور اصلی خواهد بود.
۱۳- در معاملات متوسط نیز تشکیل کارگروه مشارکت مدنی با مشارکت دو یا چند شخص حقیقی (با رعایت مفاد ماده (۲۴) آیین‌نامه یاد شده) با رعایت موارد فوق‌الذکر بلامانع است.

۱۴- مشارکت دو یا چند مشاور پایه‌باین‌تر باعث

افزایش پایه یا گروه مشارکت نخواهد بود.

۱۵- مشارکت دو یا چند شخص حقیقی، جایگزین احراز صلاحیت مشاوره به‌هویت شخص حقوقی نمی‌شود.

۱۶- برای ارجاع کار به گروه مشارکت رعایت آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره الزامی است.

بخش سوم: خدمات نظارت کارگاهی مشاوران

بخشنامه ۳۳۲۶۰-۱۳۹۱/۴/۲۷

همان‌طور که در بخش مشاوران عنوان گردید یکی از مراحل فعالیت مهندسین مشاور، مرحله اجرا و ساخت است که وظیفه مهندسیت مشاور نظارت است. این نظارت بر دو بخش یعنی نظارت عالیه و نظارت مقیم (کارگاهی) قابل عنوان است.

مبنای عمل و شرح و تفصیل این مرحله براساس دستورالعمل شماره ۳۳۲۶۰ مورخ ۱۳۹۱/۴/۲۷ از اول سال ۹۱ قابل اجرا است و در ۹۱ سال‌های قبل نیز هر ساله دستورالعمل جداگانه ابلاغ شده‌است برای بررسی دستورالعمل فوق در مواردی از تعاریف و عین متن دستورالعمل و در مواردی به اختصار و یا شرح مفصل و یا ذکر مثال‌ها استفاده می‌گردد.

۱- نوع دستورالعمل گروه

دوم اما لازم‌الاجرا
۲- نظریه این‌که دستورالعمل از نوع دوم است، کارفرمایان و مهندسان مشاور و پیمانکاران و عوامل دیگر می‌توانند به تشخیص خود مفاد و دستورالعمل و ضوابط تعیین شده را در حدود قابل قبولی تغییر داده و آن با شرایط خاصی با کار مورد نظر تطبیق دهند. (متن بخشنامه)

شرح	نماد
حق الزحمه برابر جدول (حقوق پایه) جمع حق الزحمه یک کارشناس شامل حقوق پایه (B) در ضرایب N حق الزحمه تمام عوامل ها Si	$B=$ $Si=$ $So=$
	$I=$
کارشناس اولی، دومی یا ... یک ضریب از ضرایب (مثلاً N۱ ضریب منطقه) = ضریب بالاسری (عمرانی) حق الزحمه کار در شب حق الزحمه اضافه کاری با احتساب ضریب بالاسری اضافه کاری ضریب بالاسری اضافه کاری ۱/۴ = F۲ حق الزحمه اضافه کاری پس از ضرایب	$N=$ $F۱=۳/۲۰$ $Sd=$ $Sq=$ $F۱$ Sa

هدف دامنه کاربرد

این دستورالعمل برای تعیین حق الزحمه قرارداد خدمات نظارت کارگاهی است که بین مهندس مشاور و کارفرما منعقد می‌شود. یادآوری می‌گردد، قرارداد عوامل نظارت کارگاهی با توافق مهندس مشاور و عوامل یاد شده، در چارچوب قانون کار و ضوابط آن منعقد می‌شود. اما در ارتباط با کارفرما تابع ضوابط این بخشنامه است (کارفرما)

۱-تعاریف

واژه‌های مورد استفاده در این دستورالعمل دارای

تعاریف زیر می‌باشند:
۱-۱- حق الزحمه مینا (B)
حق الزحمه ماهانه‌های موضوع ماده (۲۲۲) قانون برنامه پنجم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران

۲-۱- مهندس مشاور
شخص حقوقی است که برای نظارت بر اجرای کار در چارچوب اختیارات و مسئولیت‌های تعیین شده در اسناد و مدارک پیمان (شامل موافقتنامه، شرایط عمومی و مدارک منظم پیمان) و هم‌چنین قرارداد نظارت و ضما‌من آن، از سوی کارفرما به پیمانکار معرفی می‌شود.

تبصره - ضوابط مربوط به استفاده از شخص حقیقی برای نظارت بر اجرای کار طبق ضوابط و آیین‌نامه‌های مربوط بوده و مفاد این بخشنامه بر پایه آن قابل استفاده نمی‌باشد.

۳-۱- قرارداد نظارت

متنی حقوقی است که بین کارفرما و مهندس مشاور برای انجام خدمات نظارت براساس شرح خدمات معین و مطابق با پیوست بخشنامه شماره ۵۴/۲۴۶۰-۱۵/۸۲۴ مورخ ۱۳۷۹/۴/۲۹ امضا و مبادله می‌گردد.

۴-۱- نظارت

مجموعه خدمات و اقداماتی است که طبق شرح خدمات معین و در چارچوب قرارداد نظارت توسط مهندس مشاور انجام می‌گیرد.

۵-۱- حق الزحمه کل ماهانه

کل مبلغ ماهانه که به‌ازای انجام خدمات نظارت کارگاهی و تجهیزات استفاده شده طبق مفاد قرارداد نظارت و با رعایت مقررات مربوط، براساس این دستورالعمل تعیین و به مهندس مشاور پرداخت می‌گردد.

۶-۱- مجموعه خدمات و اقداماتی است که توسط عوامل نظارت کارگاهی با پشتیبانی دفتر مرکزی، حین اجرای عملیات، طبق شرح خدمات مربوط، در محل اجرای پروژه (کارگاه) انجام می‌گیرد.

۷-۱- نظارت عالیه

مجموعه خدمات و اقداماتی است که توسط عوامل نظارت کارگاهی و پشتیبانی دفتر مرکزی مهندس مشاور، حین اجرای عملیات، طبق شرح خدمات مربوط، در محل اجرای پروژه (کارگاه) انجام می‌گیرد. یادآوری: قرارداد و حق الزحمه مربوط به خدمات نظارت عالیه، خارج از متن این بخشنامه بوده و طبق ضوابط مربوط تعیین می‌گردد. حق الزحمه مذکور به صورت درصدی از صورت‌وضعیت پیمانکاران یا به صورت فیکس خواهد بود.

۸-۱- عوامل نظارت کارگاهی

افراد واجد شرایطی هستند که طبق توضیحات زیر تعیین شده و دارای قرارداد با مهندس مشاور می‌باشند:

۱-۸-۱- سرناطر

در پروژه‌هایی که حداقل یکی از موارد زیر مصداق دارد، تعیین یک نفر با عنوان سرناطر، با مدرک دانشگاهی در یکی از رشته‌های مهندسی با حداقل درجه تحصیلی کارشناسی با حداقل ۱۰ سال سابقه کار، برای انجام هماهنگی بین دفتر مرکزی مشاور، کارگاه اجرایی و کارفرما الزامی است.

۸-۱-۱- در پروژه‌هایی که بنا به تشخیص کارفرما دارای طراحی و اجرای پیچیده بوده و مبلغ سالیانه آن‌ها ۲۰ میلیارد ریال بالاتر باشد.

۸-۱-۲- در صورتی که مهندس مشاور در یک زمان، نظارت کارگاهی چند پروژه را در قالب یک قرارداد نظارت عهده دار باشد.

تذکر ۱- سرناطر باید ماهانه حداقل ۱۰ روز در کارگاه و حداقل ۱۰ روز در دفتر مرکزی انجام وظیفه نماید. در هر صورت میزان ساعات کاری ماهانه سرناطر برای یک پروژه منطبق با بند ۴ می‌باشد.

تذکر ۲- ضرب منطقه‌ای در مورد سرناطر، فقط به مدت کار کرد وی در محل کارگاه قابل عمل می‌باشد.

۱-۸-۱- مهندس ناظر

به فردی گفته می‌شود که دارای مدرک دانشگاهی در یکی از رشته‌های مهندسی با درجه تحصیلی کارشناسی و حداقل ۳ سال سابقه کار است.

۸-۱-۱- کمک‌ناظر

مهندس با سابقه کار کم‌تر از ۳ سال یا کاردان فنی با حداقل ۷ سال سابقه کار می‌باشد که زیرنظر سرناطر یا مهندس ناظر به نظر امتر می‌پردازد.

۸-۱-۴- کاردان فنی

فردی است که دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم و حداقل ۳ سال سابقه کار است.

فردی است که دارای حداقل مدرک تحصیلی دیپلم باشد. در صورتی که مدرک تحصیلی فوق دیپلم داشته باشد ۳ سال به سابقه کار نقشه‌بردار افزوده می‌شود.

۸-۱-۶- تکسین

فردی با حداقل درجه تحصیلی دیپلم است.

۹-۱- حق الزحمه مینا (B)
حق الزحمه ماهانه‌های موضوع نظارت کارگاهی بدون اعمال ضرایب است که برحسب طبقه شغلی و سابقه کار هر یک از افراد، مقدار بر آن تعیین می‌شود.
۱-۱-۴ سابقه

شاخص زمانی تجربه عوامل نظارت کارگاهی (برحسب سال) است که طبق ضوابط این دستورالعمل محاسبه یا تعیین می‌شود.

۱-۱-۱- مبلغ سالیانه پیمان

مبلغ سالیانه پیمان، مبلغ اولیه به مدت اولیه پیمان (برحسب سال) می‌باشد.

۱-۱۲- ساعات کار عادی

مدت برابر با ۷ ساعت و ۲۰ دقیقه کار روز (از ساعت ۶ بامداد تا ۲۲) می‌باشد. این مدت در طول روزهای هفته، در صورت توافق کارفرما و منطق با زمان انجام عملیات اجرایی، می‌تواند متغیر باشد ولی سقف ماهانه آن طبق بند ۴ بوده و حق الزحمه مزاد سقف ساعات کار عادی ماهانه، طبق ضوابط مربوط به (اضافه کاری) محاسبه می‌گردد.

تبصره - در صورتی که در یک کارگاه بیش از ۳ نفر مشغول به کار باشند در صورت ضرورت یک نفر می‌تواند به رخصتی یا مأموریت اعزام شود و شخص دیگری وظیفه او را انجام دهد، در هر صورت عدم حضور بیش از یک سوم عوامل نظارت مجاز نمی‌باشد. (بند ۹-۳)

جدول ۲ - محدوده تعیین قیمت‌های نامتناسب، در صورت درج برآورد کارفرما در REP		
پیشنهادهای مالی نامتناسب کاذب	پیشنهادهای مالی متناسب	قیمت‌های ارز ان‌تر از برآورد کارفرما که دارای اختلاف بیش‌تر از xi ۰/۲٪ نسبت به برآورد کارفرما باشند
قیمت‌های ارز ان‌تر از برآورد کارفرما که دارای اختلاف بیش‌تر از xi ۰/۵٪ نسبت به برآورد کارفرما باشند	قیمت‌های در محدوده گران‌تر از برآورد کارفرما و دارای اختلاف مساوی یا کم‌تر از xi ۰/۵٪ نسبت به برآورد کارفرما و دارای اختلاف مساوی یا کم‌تر از xi ۰/۲٪ نسبت به برآورد کارفرما باشند	قیمت‌های گران‌تر از برآورد کارفرما که دارای اختلاف بیش‌تر از xi ۰/۵٪ نسبت به برآورد کارفرما باشند

جدول ۳- محدوده تعیین قیمت‌های نامتناسب، هنگام ستور بودن برآورد کارفرما تا قبل از گشایش پاکت‌های پیشنهاد مالی مشاوران		
پیشنهادهای مالی نامتناسب گران	پیشنهادهای مالی متناسب	قیمت‌های ارز ان‌تر از برآورد کارفرما که دارای اختلاف مساوی یا کم‌تر از xi ۰/۴٪ نسبت به برآورد کارفرما باشند
قیمت‌های گران‌تر از برآورد کارفرما که دارای اختلاف بیش‌تر از xi ۰/۱۰٪ نسبت به برآورد کارفرما باشند	قیمت‌های در محدوده گران‌تر از برآورد کارفرما و دارای اختلاف مساوی یا کم‌تر از xi ۰/۱۰٪ نسبت به برآورد کارفرما و دارای اختلاف مساوی یا کم‌تر از xi ۰/۴٪ نسبت به برآورد کارفرما باشند	قیمت‌های ارز ان‌تر از برآورد کارفرما که دارای اختلاف بیش‌تر از xi ۰/۴٪ نسبت به برآورد کارفرما باشند

مجموعه قوانین و مقررات زیست محیطی

در صنعت نفت

فصل اول: کلیات

در جمهوری اسلامی، حفاظت محیط زیست که نسل امروز و نسل های بعد باید در آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته باشند، وظیفه عمومی تلقی می گردد. در این ستون که برگرفته از کتاب «مجموعه قوانین ومقررات زیست محیطی در صنعت نفت» است، تلاش گردیده تا گزیده ای از قوانین ومقررات، مصوبات شورای عالی و حفاظت ار محیط زیست و هیأت وزیران و مجلس شورای اسلامی در حوزه محیط زیست در صنایع نفت و گاز تهیه و در اختیار کاربران ودی نفعان قرار گیرد. ۴۶- صنایع: این گروه مجازی می باشد تا در کاربری های مجاز صنعتی یا تجاری مشخص شده در داخل یا خارج محدوده های مصوب شهری و روستایی استقرار یابند.

محدوده های مصوب شهری و روستایی:

محدوده مصوب شهری عبارت است از حسب مورد آخرین محدوده طرح جامع یا هادی مصوب شهر و اضافه محدوده های بعدی مصوب آن ها

تبصره ۱- در مورد شهرهای فاقد طرح هادی یا جامع، تا زمان تهیه طرح جامع یا هادی محدوده خدماتی شهر ملاک خواهد بود.

تبصره ۲- پس از تهیه طرح جامعی یا هادی برای شهرهای فوق الذکر، محدوده طرح جامع یا هادی ملاک خواهد بود.

محدوده روستایی عبارت است از محدوده آخرین طرح هادی یا بهسازی روستایی.

۴۷- صنایع: این گروه مجازند در خارج از محدوده شهرها مشروط به رعایت حداقل ۲۰۰ متر از مراکز مسکونی درمانی و آموزشی و ۱۰۰ متری مراکز نظامی و نظامی و رعایت حریم رودخانه ها وقنوات دایر استقرار یابند.

رعایت کلیه حریم های قانونی وضوابط حوزه استحفاظی الزامی است.

سکونتگاه ها عبارت است از کلیه شهر، روستاها ومجمعه های زیستی که دارای حداقل ۲۰ خانوار ساکن می باشند.

۴۸- صنایع: این گروه مجازند در مناطق صنعتی و یا رعایت حداقل ۵۰۰ متر از محدوده سکونت گاه ها و مراکز آموزشی درمانی و رعایت حریم قانونی جاده استقرار یابند.

۴۹- صنایع این گروه مجازند خارج از حریم مصوب هر شهر مشروط به رعایت فواصل لازم از مراکز حساس مطابق پیوست شماره ۱ استقرار یابند. ۵۰- صنایع پیشپشهادی جهت استقرار صنایع این گروه با توجه به فرایند تولید، توپوگرافی منطقه، شرایط اقلیمی، ظرفیت قابل تحمل محیط زیست مورد بررسی کارشناسی قرار گرفته و اعلام نظر خواهد گردید.

تبصره ۱- جابه جایی عنوان بین صنعتی در گروه های مختلف با توجه به آلودگی های حاصل نحوه خنثی سازی آن ها انجام خواهد شد.

تبصره ۲- استقرار صنایع در اراضی مستعد کشاورزی منطبق باقوانین ومقررات مربوط مستلزم کسب موافقت وزارت کشاورزی می باشد.

تبصره ۳- در کلیه مورد موافقت با ایجاد صنایع (از هر نوع) رعایت ضوابط و کاربری ها ومنطقه بندی های مصوب صنعتی حسب مورد طرح های جامع و هادی شهری، هادی روستایی، طرح های جامع ناحیه ای (شهرستان) و طرح های کالبدی منطقه الزامی می باشد.

۵۱- تالاب: به مناطقی نظیر زمین های مرطوب و آبگیر، زمین های آبدار، باتلاق هایی که به صورت مصنوعی یا طبیعی موقتی یا دائمی با آب جاری یا ساکن یا طعم آب شیرین یا شور یا آب شور، شامل مناطق دریایی با عمق کم تر از ۶ متر گفته می شود.

۵۲- منطقه حفاظت شده: مشروط به موافقت سازمان حفاظت محیط زیست می باشد.

۵۳- پارک ملی: به محدوده ای از منابع طبیعی کشور اعم از جنگل و مرتع و بیشه های طبیعی و اراضی جنگلی ودشت وآب و کوهستان اطلاق می شود که نیازبانگرس نمونه های برجسته ای از مظاهر طبیعی ایران باشد و به منظور حفظ همیشگی وضع زندگی وطبیعی آن ومهم چنین ایجاد محیط مناسب برای تکثیر و پرورش جانوران وحشی و رشد رستنی ها در شرایط کاملاً طبیعی تحت حفاظت قرار می گیرد.

۵۴- آثار طبیعی ملی: عبارت است از پدیده های نمونه و نادر گیاهی یا حیوانی یا انشکال یا مناظر منظر و کیفیات ویژه طبیعی زمین یا درختان کهنسال یادگار تاریخی می باشند که با منظور داشتن محدوده متناسبی تحت حفاظت قرار می گیرد.

۵۵- پناهگاه حیات وحش: به محدوده ای از منابع طبیعی کشور اعم از جنگل و مرتع وبیشه های طبیعی و اراضی جنگلی ودشت وآب و کوهستان اطلاق می شود که دارای زیستگاه های تحت حفاظت قرار می گیرد.

۵۶- منطقه حفاظت شده: به محدوده ای از منابع طبیعی کشور اعم از جنگل و مرتع ودشت وآب و کوهستان اطلاق می شود که از لحاظ ضرورت حفظ و تکثیر نسل جانوران وحشی یا حفظ و یا احیای رستنی ها و وضع طبیعی آن دارای اهمیت خاصی بوده و تحت حفاظت قرار می گیرد.

مواد مرتبط با محیط زیست انسانی از قانون برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۹

ماده ۱۲۳- عوارض وصولی ارزش افزوده و عوارض آلودگی واحدهای تولیدی موضع بند (الف) و تبصره (۱) ماده (۱۳۸) قانون مالیات بر ارزش افزوده در هر شهرستان به نسبت جمعیت بین شهر داری ها و دهیاری های همان شهرستان توزیع می گردد. در صورتی که آلودگی واحدهای بزرگ تولیدی (۵۰ نفر و بیش تر) به بیش از یک شهرستان در یک استان سرایت کند، عوارض آلودگی براساس سیاست های اعلامی معاونت به نسبت تأثیر گذاری، در کمیته های مرکب از معاون برنامه ریزی استان، فرمانداران شهرستان های ذی ربط، مدیر کل محیط زیست و مدیر کل امور مالیاتی استان بین شهرستان های متأثر توزیع می شود.

در صورتی که شهرستان های متأثر از آلودگی در دو یا چند استان واقع شده باشند، اعضای کمیته توزیع کننده عوارض آلودگی واحدهای بزرگ تولیدی (۵۰ نفر و بیش تر) به بیش از یک شهرستان در یک استان سرایت کند، عوارض آلودگی براساس سیاست های اعلامی معاونت به نسبت محیط زیست و مدیر کل امور مالیاتی استان بین شهرستان های متأثر توزیع می شود.

در صورتی که شهرستان های متأثر از آلودگی در دو یا چند استان واقع شده باشند، اعضای کمیته توزیع کننده عوارض آلودگی واحدهای بزرگ (۵۰ نفر و بیش تر) متشکل از نماینده معاونت، معاونین برنامه ریزی استان های ذی ربط نماینده سازمان حفاظت محیط زیست و نماینده اداره کل مالیاتی براساس سیاست های اعلامی معاونت اقدام به توزیع عوارض آلودگی خواهند بود.

منبع: کتاب مجموعه قوانین ومقررات زیست محیطی در صنعت نفت مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست پدافند غیر عامل و مدیریت بحران

۲۰روزنامه دریک روزنامه
۱۲ صفحه روزنامه چاپی(صبح و عصر)
۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

زیست محیط

پنجشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۳ - ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۴۶ - سال هجری - شماره ۱۵۴۱

Thursday • 5 mar.2015 • Vol.10 • No.1541

کویر لوت، شکوه و آرامش!



کویر و لوت حتی در زمان های تاریخی انجام می شود و شاید اولین تمدن انسانی در نتیجه کویر شدن زمین از بین رفته باشد. بازدید موقع جغرافیایی محل وضع سالم آثار تمدنی نشان می داد که به علت پیش آمدی ناگهانی این تمدن از بین رفته است.

علایم جریان آب در حاشیه لوت حاکی از پیدایش سیل های بسیار خطرناک و ناگهانیست و با وجود باران کم در داخله کویر در دشت های اطراف مسیل هایی است که زمانی آب به خود دیده و آب فراوانی از این مجاری جریان یافته است و همین جریان شدید آب باعث شست و شوی زیاد زمین و ته نشستن مواد کویری در حاشیه اطراف کویر است. شاید بر اثر بروز سیل عظیمی که گل و نمک و گچ کویری همراه داشته شهر مزبور به کلی از بین رفته و در داخل کویر دفن شده باشد. نمونه این اتفاق امروز هم ساکنان اطراف لوت را تهدید می نماید و شهرهایی که در کنار رودها قرار دارند (مثل شهداد) به وسیله حفر مجاری زیرزمینی آب مورد نیاز را از رود می گیرند و هیچ گاه به طور مستقیم از مجرای رود برای آبیاری استفاده نمی کنند و می گویند اگر برای راهی رود مستقیماً از کنار شهر بگذرانند سیل ممکن است شهر را نابود کنند.

در آبادی کشیت ۲۲ فرسخی جنوب شهداد



نسل شیر ۱۲۴هزار سال عمر دارد



پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

این پژوهش نشان داد که گونه امروزی شیر که هنوز هم به بقای خود ادامه می دهد و در اصطلاح علمی با نام «پانثرالو» شناخته می شود، ابتدا در شرق و جنوب آفریقا ظاهر شده است که با نتایج مطالعات قبلی در این زمینه تطبیق دارد.

حدود ۱۲۴ هزار سال قبل و در اواخر دوران زیست شناسی پلیستوسن، گروه های زیر مجموعه این گونه جانوری به مرور شکل گرفته و تکامل یافته اند. در آن دوره تمام مناطق مرکزی قاره آفریقا از جنگل پوشیده بود و بخش گسترده ای از صحراهای شمال آفریقا نیز مرغان های سربسیزی بودند.

شیرهای ساکن جنوب و یا شرق قاره آفریقا به مرور از بقیه جدا شده و روند تغییر خود به نسبت شیرهای ساکن شمال و غرب آفریقا را شروع کردند.

حدود ۵۱ هزار سال پیش هوای قاره آفریقا به شدت خشک شد و محدوده صحراها گسترش یافت که تحت تأثیر آن ارتباط بین شیرهای ساکن شمال یا شیرهای ساکن غرب این قاره قطع شد.

پژوهشگران تاریخ این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

این پژوهش نشان داد که گونه امروزی شیر که هنوز هم به بقای خود ادامه می دهد و در اصطلاح علمی با نام «پانثرالو» شناخته می شود، ابتدا در شرق و جنوب آفریقا ظاهر شده است که با نتایج مطالعات قبلی در این زمینه تطبیق دارد.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

این پژوهش نشان داد که گونه امروزی شیر که هنوز هم به بقای خود ادامه می دهد و در اصطلاح علمی با نام «پانثرالو» شناخته می شود، ابتدا در شرق و جنوب آفریقا ظاهر شده است که با نتایج مطالعات قبلی در این زمینه تطبیق دارد.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

پژوهشگران نتایج این آزمایش ها را با نمونه برداری ژنتیک از گونه هایی که در حال حاضر در آسپا و با نقاط مختلف قاره آفریقا زندگی می کنند مقایسه کرد و بعد تشخیص دادند که زیر مجموعه هر یک از گونه های مختلف این جانور به چه شکلی تحول پیدا کرده است.

روزنامه مناقصه

همین وضع وجود دارد و در بالای کشیت،آبادی دیگریست به اسم پشو که در پایین آن آثار تمدنی فراوان دیده می شود و عجیب این که در این محل آثار و مجاری آب قدیمی فراوان است.در داخله دشت لوت در پای یکی از تپه های لوت که امروز بیش از ۱۰۰ کیلومتر از هر محل مسکونی دور است باز آثار سفال قدیمی به دست آمد که بر اثر مرور زمان و ورزش بادهای سخت لوت دانه های ریز ماسه در داخل سفال رسوخ کرده و سفال را سنگی نموده است.در مرکز دشت لوت در شمال چاله معروف به رنگی احمد جایی که هیچ اثری از آب آبادانی و زندگی نیست آثاری به شکل بنای مخروبه برجی شکل دیده شد که در پای آن بقایای سفال و شیشه های رنگی شکسته وجود داشت و چون فرصتی نبود کاوشی در آن جا به عمل نیامد.

به طوری که می دانیم در جنوب دشت لوت نیز آثاری از این بناهای مخروبه هست که کسی را از قدمت و علت وجود آن ها اطلاعی نیست اما افسانه های محلی و حکایاتی که در کتب جغرافی نویسان مسلم دیده می شود مؤید این نظریه است که پیش از اسلام مراکز جمعیتی بزرگی در دشت لوت وجود داشته و افسانه شهر لوت به این علت رواج یافته است.در کتب قدیمی و یادداشت مسافرانیه که از دشت لوت گذشته اند غالباً بحث از آثار مخروبه شهر لوت است که هریک آن را در محلی قرار می دهند و حتی در نقشه ها هم اسمی از آن می برند.

جایهایی که از شهر لوت یاد شده تپه ها و برج های ستونی شکل است که در نتیجه فرسایش باد پیدا شده و از دور شباهتی به شهری خراب دارند ولی شاید حقیقت این باشد که در پیش شهر لوتی وجود داشته و از بین رفته و در اذهان اسمی از آن به جا مانده و بعدها برای مشخص داشتن آن هر جا اشکال کویر مخروبه دیده شده آن را شهر لوت گفته اند.

برنامه تحقیقات باستانشناسی در منطقه لوت باشد به طرز مؤثری دنبال شود. مراد از این تحقیقات کاوش های کامل باستانشناسی نیست که عمل آن یا برنامه تحقیقاتی مورد نظر مابرت دارد این تحقیقات باید به وسیله گمانه های متعدد در جاهای گوناگون تا جای دنبال گردد که بتوان از آن ها نتایج علمی گرفت و اگر با آثار باستانی بارشز بر خورد افتداد اداره کل باستانشناسی تقاضای کاوش های وسیعی تری در عمل آید. به واسطه گرمی هوای منطقه و اشکال وسایل آمد و شد این کاوش ها در مواقع مخصوص سال انجام می شود. بهار و پاییز فصل مناسبی است و بهتر است با کسب اجازه و با همکاری اداره کل باستانشناسی هر چه زودتر هیأت باستانشناسی طرح مزبور عازم منطقه گردد.

راس بارنت

میسؤلان این پژوهش گفت: «جمعیت شیرها در غرب ونواحی مرکزی آفریقا که طی چند دهه اخیر تعداد آن ها به شدت کاهش یافته، با شیرهای کهن بیش تر از شیرهای ساکن نواحی شرقی آفریقا خشناوند شیرهای بربری هستند، دوباره به شمال آفریقا منتقل کرد تا نسل شیرهای این منطقه احیا شود. بارنت می گوید: این اطلاعات روی هر گونه اقدامی در آینده برای بازگرداندن این جانور به نواحی شمال آفریقا تأثیر خواهد داشت. احتمالاً از طریق شیرهای ساکن هند می توان نسل شیرهای بربری را دوباره کرد. حسد زده می شود که طی ۲۰ سال اخیر حدود یک سوم از جمعیت شیرهای ساکن آفریقا نابود شده اند. بارنت و همکارانش می گویند که وضعیت شیرهای ساکن نواحی مرکزی و غربی آفریقا بیش از همه جای نگرانی دارد. نسل آن ها اکنون در مرز اقراض قرار دارد و تازه ترین آمارها نشان می دهد که در غرب آفریقا فقط بیش از ۴۰۰ تا ۸۰۰ قاعده و در نواحی مرکزی این قاره نیز فقط ۹۰۰ قاعده شیر باقی مانده است.

تعداد کمی هم برای حفظ هر یک از این گونه ها در باغ وحش های جهان نگهداری می شوند. بارنت می گوید: اگر ما تمام جمعیت شیرهای امروزی را از نظر تنوع به دو دسته بزرگ تقسیم کنیم تنها نقطای وضعی شیرهای ساکن نواحی مرکزی هند واقعاً تعجب آور است.» شیر بربری به خاطر مشخصات ظاهری خیره کننده آن و ابهام هایی که در مورد سرنوشته آن وجود دارد همواره یکی از اسرارآمیزترین و جذاب ترین گونه ها در میان شکارچیان مشخص شده است. تعداد گنیری از شیرهای بربری در نواحی شمال آفریقا می زیسند و این گونه از نظر ظاهری با سایر بخش ها از خانواده شیر امروزی تفاوت های برجسته ای داشت.

یال های بسیار بلندی داشت، پیشانی آن برجسته تر و پوزه اش باریک تر از شیرهای دیگر بود. کسانی که در دوران حیات این گونه آن را دیده اند، یادآوری کرده اند که جنه این جاندار بزرگ تر و رنگ چشمه های آن با سایر شیرها متفاوت بوده است ولی هیچ یک از این نکات را نمی توان به شیوه علمی سنجید و یا ثابت کرد.

با قطعیت نمی توان گفت که آیا امروزه و شیرهای نواحی مرکزی و غربی آفریقا، اگر جمعیت شیرها در غرب و مرکز آفریقا از این هم بیش تر کاهش یابد تنها چیزی که در این گونه باقی خواهد ماند همان چند صد قاعده شیری است که اکنون در هند زندگی می کنند.

منبع: جام جم آنلاین

بیژن بنفشه‌خواه: ویژگی‌بر نامه‌های تحویل سال اخیر جذاب نبودند



این بازیگر در گفت‌وگو با ایسنا در بخش پایانی گفت‌وگوی خود در باره‌ی ویژه‌برنامه‌های تحویل سال چندسال اخیر عنوان کرد: ویژه‌برنامه‌های تحویل سال جذاب نبودند؛ یعنی به گونه‌ای نبودند که بتوانیم از جلوی تلویزیون تکان بخوریم؛ البته در مقابل آن سریال‌ها جذاب بودند مجموعه سریال‌های «پایتخت» را دوست داشتم و خیلی خوب بود.

بیژن بنفشه‌خواه که این روزها در سریال نوروزی «سر به راه» ایفای نقش می‌کند، درباره‌ی علت کمرنگ شدن رقابت میان سریال‌های نوروزی، گفت: شاید یکی از علت‌های آن به‌خاطر تغییر و تحولاتی است که در تلویزیون صورت گرفته‌است. از رییس سازمان صدا و سیما بگیریم تا پورمحمدی که از آمدنشان خیلی خوشحالم.

به گزارش ایسنا، پیش از این برخی رسانه‌ها از اتفاقات روزمره‌ای که در تعمیر غیر اصولی و سطحی خودروهای چپی و تصادفی شدید و عرصه‌مجدد این خودروها به‌عنوان خودروی نو و اصطلاحاً بی‌رنگ، رخ می‌دهد پرده برداشته بودند. اما ظاهراً فاجعه به همین جا ختم نشده و مدت مدیدی است که تجارت دیگری تحت عنوان «خرید و فروش قطعات داغی خودروها» شکل گرفته‌است. در این تجارت، مالک خودرویی که تصادف شدید داشته‌است، پس از تعمیر خودرو، قطعات خودروی آسیب دیده را به افرادی که به خرید قطعات داغی (قطعات آسیب دیده و تعویضی خودرو) مشغولند، می‌فروشد.

خریداران قطعات داغی نیز از این قطعات برای تعمیر غیر اصولی و سطحی دیگر خودروهای آسیب دیده استفاده کرده و در مواردی این قطعات را مانند جراحی ماهر، به یک خودروی تصادفی و چپی پیوند می‌زنند تا خودروی جدیدی با ظاهری مناسب اما غیر ایمن، متولد شود. در این زمینه فرض کنید یک خودروی ۹۰۰ تصادف شدیدی داشته و در فرایند تعمیر خودرو در تعمیرگاه خودروساز، اتاق خودرو تعویض شده‌است. در این موارد دو

اتفاق برای اتاق آسیب دیده خودرو می‌افتد. یا خودرو فاقد بیمه بدنه پیوده و مالک خودرو اتاق آسیب دیده را مستقیماً به خریداران قطعات داغی می‌فروشد و یا خودرو دارای بیمه بدنه بوده و اتاق خودرو به همراه دیگر قطعات آسیب دیده به عنوان داغی، تحویل شرکت بیمه‌گر می‌شود. در این موارد نیز شرکت بیمه در روز روشن، مزایده‌فروش قطعات داغی را بر گزار کرده و آن‌ها را به خریداران قطعات داغی می‌فروشد. خریداران قطعات داغی نیز از این قطعات برای سرهم کردن و تعمیر غیر اصولی دیگر خودروهای تصادفی و چپی، استفاده می‌کنند. در این مثال نیز، فرد خریدار قطعات داغی که



اتاق آسیب دیده خودروی ال ۹۰۰ را از مالک خودرو یا شرکت بیمه خریداری کرده، از این اتاق برای تعمیر و سرهم‌بندی دیگر خودروهای ال ۹۰۰ که دچار تصادفات شدید شده‌اند، استفاده خواهد کرد و با این اتاق را به خریداران خودروهای تصادفی خواهد فروخت تا آن‌ها از بخش‌های مختلف این اتاق برای تکه‌کاری و سرهم‌بندی اتاق آسیب دیده یک خودروی دیگر، استفاده و خودروی سرهم‌بندی شده را تحت عنوان خودروی بدون تصادف و بی‌رنگ، به بازار عرضه کنند. نتیجه این وضعیت، شکل گرفتن تجارت سیاه خرید و فروش خودروهای تصادفی و قطعات داغی خودروهای آسیب دیده

فانی در نشست خبری

لایحه رتبه‌بندی معلمان هفته آینده تقدیم مجلس می‌شود



وی هم‌چنین در خصوص بسته‌حمایتی آموزش و پرورش

گفت: این بسته حمایتی شامل ۷ برنامه می‌شود که سال گذشته ابلاغ شد و ما یک آسیب‌شناسی و گزارش‌هایی از بازخورد اجرایی شدن این بسته حمایتی از سال گذشته گرفتیم و با توجه به این بازخورد‌ها این بسته حمایتی برای سال آینده ابلاغ می‌شود. وی هم‌چنین در خصوص برخی انتقادها به آموزش و پرورش

در خصوص به‌کارگیری مدیران سیاسی گفت: تمامی مدیران آموزش و پرورش با استعلام از وزارت اطلاعات گزینش می‌شوند و من این ادعا را که آموزش و پرورش سیاسی شده‌است رد می‌کنم و تمامی استخدامات در این وزارتخانه با استعلام از مراجع ذی‌صلاح صورت می‌گیرد. وی در ادامه با اشاره به دانش آموزان شین‌آباد گفت: آموزش‌چچه‌های شین‌آباد بر عهده وزارت آموزش و پرورش، درمان آنان بر عهده وزارت بهداشت و خدمات بیمه‌ای آنان توسط وزارت تعاون انجام می‌شود و یک تقسیم‌کاری در دولت برای خدمات‌رسانی به این عزیزان صورت گرفته و این خدمات هم‌چنان ادامه دارد.

وی در خصوص بانک سرمایه نیز گفت: مدیرعامل این بانک دو هفته پیش منصوب شد، سپرده‌هایی قبل از استقرار دولت یازدهم توسط این بانک به بعضی افراد پرداخت شده بود که این موضوع در حال پیگیری است. وی در مورد بومی شدن زبان در مدارس استان‌های مختلف نیز گفت: این طرح مطابق با اصل ۱۵ قانون اساسی است، مطالعاتی در خصوص آن صورت گرفته و هر زمان که نتایج استخراج شد تقدیم رئیس‌جمهور می‌شود تا در مورد اجرایی کردن این اصل از قانون اساسی تصمیمات لازم اتخاذ شود.

متنوع‌سازی بلیت هواپیما تنها ۶ ماه به‌طول خواهد انجامید و پس از آن نرخ بلیت آزادسازی خواهد شد، اما در حال حاضر مسؤولان این سازمان رسماً اعلام می‌کنند تا زمان فراهم نشدن مقدمات لازم نمی‌توان به‌اجرای شدن طرح آزادسازی امید چندانی داشت. یکی از اصلی‌ترین موارد نگران‌کننده برای سازمان هواپیمایی افزایش نرخ بلیت هواپیما در ایام پیک سفر است. تقاضا نسبت به عرضه هواپیما به شدت کاهش می‌یابد بوده است.

از این رو سازمان هواپیمایی مجبور شد با وجود آن که بارها در طول ماه‌های گذشته اعلام کرده‌برنامه پروازهای داخلی به شکل چارتر ارابه نخواهند شد و نرخ بلیت هواپیما نیز نمی‌تواند بیش‌تر از ۳۰ درصد از نرخ مصوب قبل باشد، حتی با ارابه جدولی حاکنر نرخ ارابه شده در مسیرهای پرتردد داخلی را نشان دهد.

با این وجود اما آن‌چه که در بازار بلیت هواپیمایی رخ می‌دهد با سیاست‌های سازمان تفاوت بسیاری دارد.

به آژانس‌های هواپیمایی متخلف انجامیده و در عمل هنوز نتوانسته نظم مورد نظر را در بازار به وجود آورد. هر چند رئیس سازمان هواپیمایی وعده داده بود طرح



محققان کشورمان برای نخستین بار موفق به ساخت دستگاه استخوان‌یاب و جسد یاب (تابن) شدند. این دستگاه قابلیت دارد که استخوان‌های شهدای شیمیایی شده در زمان جنگ، استخوان‌های شهدای غواص در آب‌ها و باتلاقی، استخوان مفقوده شده شهیدان در خاک، استخوان دوره‌های مختلف تاریخی در بخش باستان‌شناسی و استخوان‌های عادی دفن شده در خاک (قبرستان عمومی) را شناسایی کند.

ساخت دستگاه جسد یاب در کشور

روی خط ورزش

طلاي اسكي آسياب بر گردن حسين ساوه‌شمشكي

حسین ساوه شمشکی بر سکوی نخست رقابت‌های اسکی قهرمانی آسیا ایستاد. حسین ساوه‌شمشکی موفق شد مدال طلاي بیست و چهارمین دوره رقابت‌های اسکی قهرمانی آسیا را به‌دست بیاورد.

در این رقابت‌ها در پیست بانگ پیانگ کره جنوبی آغاز شده بود، حسین ساوه شمشکی ملی پوش اسکی ایران بالاتر از حریفان کره‌ای و ژاپنی خود مدال طلاي اسکی مارپیچ کوچک رقابت‌های قهرمانی آسیا را بر گردن آویخت. در مجموع دو ماش رقابت‌های مارپیچ کوچک، حسین ساوه‌شمشکی با مدت زمان یک دقیقه و ۲۲ ثانیه و ۸۱ صدم ثانیه مدال کسب کرد و پس از او نیز کیم دانگ چنول از کره جنوبی با مدت زمان یک دقیقه و ۲۴ ثانیه و ۱۴ صدم ثانیه به مدال نقره رسید و چوی چانگ هیون دیگر اسکی‌باز کره‌ای با مدت زمان یک دقیقه و ۳۵ ثانیه و ۵۴ صدم ثانیه به مدال برنز این رقابت‌ها دست یافت. حسین ساوه‌شمشکی روز اول مسابقات در بخش مارپیچ بزرگ به مدال نقره دست یافته بود. هم‌چنین دیگر اسکی‌بازان ایران محمد کیادربندسری در جایگاه ششم، پویاساوه‌شمشکی در جایگاه هفتم، پوریا ساوه شمشکی در جایگاه هشتم قرار گرفتند.

تساوی فولاد بر ابر لوکوموتیو در تاشکند

تیم فوتبال فولاد خوزستان برابر لوکوتیو ازبکستان به تساوی یک بر یک رسید. در ادامه هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا تیم فوتبال فولاد در خانه لوکوموتیو ازبکستان به میدان رفت که در نهایت این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید، ابتدا ژورفیف از لوکوموتیو در دقیقه ۷ل اول را به ثمر رساند و در ادامه مهرداد جماعتی از فولاد در دقیقه ۳۲ گل تساوی را به ثمر رساند.

در نیمه اول این بازیکنان فولاد بودند که بیش بازی را در دست داشتند و در چندین صحنه می‌توانستند دروازه حریف را باز کنند اما شرایط بازی به گونه‌ای رقم خورد که این بازی برنده نداشته باشد. برای فولاد علی سلیمی، احمدال نعمه، مساریج، امیدخاندی، مهردادجماعتی، یوسف‌وکیا، اسماعیل شریفقات، ساسان انصاری، محسن مسلمان، چاگو و نونگ بازی می‌کردند.

حکم جرارد پیکه به‌خاطر مشاجره با پلیس

جرارد پیکه، مدافع بارسا، ۱۳ اکتبر سال گذشته، به دلیل جریمه شدن بردارش، با پلیس مشاجره لفظی شدیدی داشت. آن‌ها در حال رفتن به یک باشگاه شبانه بودند که توقف ۱۵ دقیقه در یک ایستگاه اتوبوس، باعث شد تا پلیس برادر او را جریمه کند.

پس از این بود که پیکه به‌خاطر خروج و شروع به مشاجره با افسران پلیس کرد او با لحنی بسیار تند، خطاب به مأمور پلیس گفته بود: «می‌خواهی برادر مرا جریمه کنی؟» البته او ساعاتی بعد در توییتش به خاطر رفتارش عذرخواهی کرد و اعلام کرد که رسانه‌ها در مورد این اتفاق، اغراق کرده‌اند. حکم قضایی این بازیکن نیز اعلام شد و بر این اساس، پیکه به پرداخت ۱۰۵۰ یورو جریمه محکوم شد.

کفاشیان

باید شیخ سلمان را ببینم

رییس فدراسیون فوتبال گفت: کشورهای آسیای غربی و شرقی باید در تمامی زمینه‌ها از تجربیات یک‌دیگر استفاده کنند تا در آینده فوتبال در آسیا رشد خوبی داشته باشد. علی کفاشیان درباره جلسه‌ای که در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا به منظور توسعه فوتبال در کشورهای آسیایی و آسیای شرقی برگزار شد، گفت: در این نشست مسؤولین به منظور توسعه فوتبال کشورهای خود مطالبی را مطرح کردند و درباره مشکلات و معضلاتی که بر سر رشد و توسعه این رشته ورزشی وجود دارد به نکاتی اشاره کردند. وی در ادامه گفت: همکاری کشورها برای توسعه فوتبال در سطح آسیا باعث می‌شود تا بتوانیم در بخش توسعه گام‌های ارزشمندی را برداریم.

در این جلسه یکی از نکاتی که مطرح شد بحث رتینگ فوتبال در فیفا بود که به مسؤولان و رؤسای فدراسیون‌ها به این نکته اشاره کردم که نباید فقط بحث رتینگ در نشست‌ها و آرایه خدمات مختلف به کشورها مطرح باشد. درست است که حضور در جام جهانی برای هر کشور مهم است اما نباید صرفاً نگاه همه به حضور در جام جهانی و قرار گرفتن در بالاترین سطوح ده‌بندی فیفا باشد.

مدافع پورتو در آستانه انتقال به رئال مادرید

دانیلو، مدافع راست برزیلی باشگاه پورتو، به مدیران رئال پاسخ مثبت داد و به نظر می‌رسد که اولین خرید رئال برای فصل آینده لقب بگیرد. پس از چند هفته مذاکره بین باشگاه رئال مادرید و پورتو، توافقات اولیه بین دو باشگاه برای انتقال دانیلو صورت گرفته و این بازیکن به احتمال فراوان فصل آینده پیراهن رئال مادرید را به تن خواهد کرد.

قرارداد دانیلو با پورتو، ژوئن ۲۰۱۶ به اتمام می‌رسد و با وجود تلاش‌های مدیران باشگاه پرتغالی، او تاکنون حاضر به تمدید قراردادش نشده و اعلام کرده است که قصد دارد پورتو را تا تابستان آتی به مقصد باشگاهی دیگر ترک کند. رقم فسخ قرارداد او ۵۰ میلیون یورو است اما طبق توافقات اولیه بین رئال مادرید و پورتو، این انتقال، ۳۰ میلیون یورو برای باشگاه مادریدی هزینه خواهد داشت. پورتو تسال ۲۰۱۲ با قیمت ۱۲ میلیون یورو، دانیلو را از سانتوس خریداری کرده بود که پس از انتقال هالک، گرانتقیمت‌ترین انتقال تاریخ این باشگاه به حساب می‌آید.

اخبار کوتاه

پیش‌بینی حضور ۷۰ هزار نفر در تورهای گردشگری نوروز

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران گفت: به دلیل تقارن عید نوروز با ایام فاطمیه، اسماع هفت‌سین فاطمی زینت بخش میدانی شهر خواهد شد. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین میثم‌امردی در تشریح اقدامات معاونت اجتماعی و فرهنگی هم‌زمان با فرارسدن سال نو اظهاراشت: در عید اسماع شاهد هزم‌مانی ۳ رویداد مهم عید نوروز، ایام فاطمیه و ولادت حضرت زهرا(س) خواهیم بود که این امر نشان می‌دهد مردم ما به خوبی می‌توانند خود را با مراسمی این چنین متنوع وقف دهند. وی با بیان این‌که بر اساس بررسی‌های انجام شده شهرداری امسال طرح استقبال از بهار را بهیار فاطمی نامیده است، افزود: برنامه ریزی‌های گسترده‌ای انجام دادیم تا بر اساس آن فعالیت‌هایی را متناسب با ایام نوروز و فاطمیه بر گزار کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین‌امردی تصریح کرد: ما امسال به مناسبت تقارن شدن ایام فاطمیه با عید نوروز تلاش کردیم تا مردم ما بتوانند در عین حال که از سنت‌های عید نوروز بهره‌مند شوند، سنت‌های دینی را نیز به جای آورند و به آن‌ها توجه داشته باشند.

تخصیص بودجه ۴۰ میلیارد تومانی برای فضای سبز پایتخت

استاندار تهران با اشاره به تخصیص اعتبار تا سقف ۳۰ میلیارد تومان از طریق منابع مختلف استان برای فضای سبز، گفت: به منظور تنویق و حرکت در راستای توسعه فضای سبز استان تهران نیز ۱۰ میلیارد تومان از منابعی که به وسیله عوارض دریافت می‌کنیم، برای توسعه فضای سبز استان تهران تخصیص داده شد. به گزارش ایسنا، سیدحسین‌هاشمی درباره مصوبات چهارمین جلسه ستاد فضای سبز استان تهران، افزود: در ابتدای دولت یازدهم سرانه فضای سبز شهرهای استان تهران به جز شهر تهران ۱۹٫۲ متر مربع بوده که امروز با گذشت یک‌سال از عمر دولت یازدهم این رقم به ۲۴ متر مربع رسیده است و در نظر داریم برای سال آینده سرانه فضای سبز را به ۳۰ مترمربع افزایش دهیم. وی تصریح کرد: به شهرها باید طوری کار شود که سرانه فضای سبز رشد مناسب داشته باشد تا به محیط زیست، سلامت مردم و زیبایی شهرها کمک شود. هاشمی تأکید کرد: در راستای تحقق افزایش سرانه فضای سبز باید حدود ۴ هزار و ۵۰۰ هکتار از منابع طبیعی زمین به شهرداری‌های متقاضی توسعه فضای سبز واگذار شود که تاکنون دو هزار و ۲۰۰ هکتار واگذار شده و مابقی نیز در آینده واگذار می‌شود تا ضمن استفاده مردم از این فضای سبز استان تهران به عنوان پایتخت نظام اسلامی از سرانه فضای سبز مناسب برخوردار شود. وی با تأکید بر چشم انداز افق ۱۴۰۴ و افزایش سرانه فضای سبز در حد استاندارد قابل قبول گفت: امیدواریم با پایان دولت یازدهم سرانه فضای سبز استان را تا ۵۰۰ مترمربع افزایش دهیم.

شاعرانه

سید حسن حسینی

من کزین فاصله، غارت شده‌ام چم توام

چون به دیدار تو افتد سرو و کارم چه کنم؟

یک به یک با مژمه‌هایت دل من مشغول است

میله‌های قسم را بشمارم چه کنم؟

سخن بزرگان

امانول گانت

■ حتی خشم آسمان برای زمین، فراوانی است.
■ روشنگری، پایان دوران کودکی خود تحمیل کرده نوع بشر است.
■ شعار روشنگری این است که توانایی دنبال کردن فهم خود را داشته باش.
■ در دنیا دو چیز از همه زیباتر است: آسمان پرستاره و وجدان آسوده.
■ بهترین خوشی‌ها استراحت پس از کار است.
■ اگر از انسان آرزو و خواب گرفته شود، بیچاره‌ترین موجود روی زمین است.